


Heti Hírek2 2013. január. 01.

A Nagykőrösi Humánszol-
gáltató Központ feladatai 
közé tartozik többek között 
a szociális étkeztetés is. 
Ennek keretében azoknak a 
szociálisan rászorultaknak a 
napi egyszeri meleg étkezésé-
ről gondoskodnak, akik azt 
önmaguk részére tartósan vagy 
átmeneti jelleggel nem képesek 
biztosítani különösen.

A 2014. évi beszámolójuk 
szerint a feladat ellátása cél-
jából az intézmény tálaló kony-
háján 2 fő konyhai kisegítő 
dolgozik teljes munkaidőben. 
Az ellátottak étkeztetésének 
módja:- helyben, - elvitellel, - la-
kásra szállítva.

A helyben étkezők száma 
4-6 fő ellátott között mozgott 
az év során. Az ebédet önálló-
an 19 fő viszi el otthonába. 
Az év folyamán az ellátottak 

létszáma számottevően nem 
változott, enyhén növekedett. 
Az önálló elvitellel étkezők a 
fiatalabb nyugdíjas korosztályt 
képviselik, valamint további 
jellemzőjük, hogy túlnyomó 
részük egyedül él, és többségük 
férfi. Az ebéd házhozszállítá-
sát kérhetik a 70 év feletti idős 
emberek, vagy ágyban fekvő 
betegek, illetve átmenetileg 
betegek és az egyedül élő 
súlyos mozgáskorlátozottak. 
Az intézményi gépkocsi 50 fő 
részére szállít ki ebédet hét-
köznap, valamint ünnepnap és 
hétvégén megállapodás sze-
rint.

Az étkeztetést az intézmény 
részére ez év során a Toldi 
Miklós Élelmiszeripari Szakkö-
zépiskola biztosította.

a szerk.

2015. július 13-17 között a 
Nagykőrösön működő Körtánc 
Egyesület - Körszínház nyári 
színész és musical tábort szer-
vezett. A gyermekek a hét 
folyamán megismerkedtek játé-
kos formában a színművészet 
alapjaival, de volt a táborban 
kézműveskedés és labdajáték 
is. A tábor pénteken délután a 

gyerekek előadásával zárult, 
melyre meghívást kaptak a szü-
lők, hozzátartozók és a bará-
tok. A tábor vezetője Kiss Zsolt 
volt, segítője Szojka Glória a 
Körszínház oszlopos tagja. 

A gyermekek igen aktívak voltak a 
hét folyamán, ügyesen oldották meg 
a színészi feladatokat. Nagy segít-
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Szociális étkeztetés
Nagykőrösön

„A színház pompás és valódibb az életnél.” /Dorian Gray c. film/

séget kaptunk a TESCO-GLOBAL 
ZRT. nagykőrösi áruházától. Kéri 
Magdolna, igazgató asszony minden 
napra péksüteménnyel és üdítővel 
kedveskedett a gyermekeknek. Iga-
zán örültünk, hogy jelenlétével a 
záró előadást is megtisztelte, sőt az 
Igazgató Asszony egy-egy aján-
dékkal is meglepte a táborozókat. 
Köszönetképpen a záró produkció 

témája a vásárlás, illetve a Tesco 
volt. – nyilatkozta lapunknak Kiss 
Zsolt.

A következő tábor augusztus 
10-14 között lesz, melyre még 
lehet jelentkezni a 30-316-4483-as 
telefonszámon.

malexa
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• Nagykőrösön a Cím-
zetes Főjegyző Asszony 
vezette hivatalnál az elmúlt 5 
évben hány százalékos volt a 
fluktuáció? 

• Hány pert indított az 
önkormányzat, illetve indítot-
tak ellene? Ezekben milyen 
arányban nyertek? 

• Milyen szakvizsgái 
vannak Főjegyző Asszony-
nak? Milyen nyelvvizsgával 
rendelkezik, illetve ha test-
vérvárosi vagy egyéb dele-
gáció érkezik, milyen nyelven 
tudja képviselni városunkat?

• Milyen iskolai végzett-
sége és szakmai tapasztala-

ta van Sebestyénné Angyal 
Zsuzsának az egészségügyben, 
illetve Nagy Balázsnak a jogi 
területen?

Idézet Popper Pétertől:

„A Fidesznek és vele együtt a 
miniszterelnöknek semmiféle esz-
mei, ideológiai elkötelezettsége 
nincs. Csak ahogy az érdek szele 
fúj. Tudniillik, a hatalom pa-
ranoiás akarása nem ideológiai el-
kötelezettség. Becket egyik drámája 
jut eszembe, ahol az egyik pasi azt 
mondja a királynak: „Felség, a mi 
erőnk abban van, hogy nem tudjuk, 
mit akarunk”.

K.Zs.B.T.

7 napja nem tudjuk,
hogy…

-

Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
2; 5; 37; 57; 67

A hatos lottó heti nyerőszámai:
15; 17; 30; 35; 36; 45

Kemény mondatok…
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Széles Gábor nagyvállalkozó  
a Magyar Hírlap és az Echo 
TV tulajdonosa nyilatkozta 
nemrégiben: „Öröm látni ebben 
a mai világban, hogy van még 
olyan közös érték, ami össze tudja 
kovácsolni az atomjaira hullott 
baloldalt! A szavazóik büszkék a 
baloldali elit buziságára: ez a közös 

érték!” - hát ez egy igen tömör 
nyilatkozat, egy média cézártól. 
Az ember azért többet várna 
tőle, nem csak gusztustalan 
buzizást! Remélhetőleg nem 
ez a „gondolat” tartja össze a 
jobboldalt, melyet Széles Gá 
bor úr megfogalmazott!

Érik a gyümölcs…
Úgy látom, fordult hozzám 

öreg barátom, kezd beérni a kor-
mány gyűlöletkampányának 
gyümölcse, ha ezt egyáltalán 
„gyümölcsnek” lehet nevezni…

Történt ugyanis, hogy egy 
nemzeti érzelmű, mélymagyar 
társaság leutazott a déli ha-
tárra, azzal a céllal, hogy 
menekülteket verjenek meg. 
Mint a polgári család feje, aki 
vasárnap délután leugrik a 
közeli céllövöldébe kisfiával, 
néhány hurkapálcán lévő to-
jáshéjat kidurrantani…

A képek tanulsága szerint 
rendesen fel voltak készülve 
karikás ostorral, kampós bot-
tal, meg ki tudja még milyen 
elrejtett alkalmatosságokkal, 
hogy jól ellássák a baját a 
menekülteknek. Mintha nem 
lenne enélkül is elég bajuk! 
Nem vagyok teljesen meggyő-
ződve arról, hogy az első vér-
nél abbahagyták volna, sőt ar-
ról sem, hogy az első halálnál…

Szerencsére, a helyi szél-
sőséges lelki rokonaiknak is 
sok volt még, amit akartak, 
semmi támogatást nem kaptak 
egy bográcsnyi gulyáson kí-
vül, hagyták őket magukban 
csatangolni a határban, a 
mezőkön meg a rekettyésese-
ken. A rendőrök meg harsá-
nyan nevetve figyelték őket a 
távolból, távcsöveken át.

Hát ez az! A kormánynak 
sikerült a nép egy részét úgy 
uszítania, hogy azok jogosnak 

érezték, hogy elverjék a me-
nekülteket, akiket még éle-
tükben sem láttak, és ráadásul 
nekik semmit sem ártottak. 
Nem beszélve a terhes anyák-
ról, és a páréves, vagy karonü-
lő kisgyermekekről. Bizonyára 
sokan boldogan dörzsölték 
markukat a magas kormányza-
ti körökben, nem sok kell már, 
mindjárt célt érünk.

Nagyon téved, aki azt hiszi, 
hogy ezt csak a menekültekkel 
szemben teszi a kormány. 
Gondolj vissza az elmúlt 
évekre, hány társadalmi ré-
teget kiáltottak ki a nemzet 
ellenségének, hogy azután 
bizonyos jogaiktól, járandó-
ságaiktól megfosszák őket. 
Nem sok kell hozzá, hogy tett-
legességre is sor kerüljön, no, 
nem a direkt, hanem a finom 
indirekt uszítás hatására…

Miért kell nekik minden nap-
ra egy ellenség, miért uszít-
ják egymásnak az embereket, 
mikor lehet már békében élni 
a szomszéddal, mondta, majd 
lassan elindult és kezével le-
mondóan legyintett.

Hát azért, kedves öreg 
barátom, gondoltam magam-
ban utána nézve, mert amíg 
az emberek egymást marják 
valamiért, nyugodtan dézsmál-
hatják az ország vagyonát, 
kitömve saját és családtagjaik, 
és csókosaik zsebét, mert senki 
nem figyel rájuk…

Kocinkó

Még néhai Csurka István drámaíró a ’90-es évek ele-
jén, közvetlenül a rendszerváltás után jelentette ki: „A 
szakértelem nem más, mint bolsevista trükk!”

Azóta ez a mondás többször az eszem-
be jut, mert mintha az utóbbi időben 
- a rendszerváltás után huszonöt évvel - 
különös jelentősége lenne Csurka István 
akkor mondatának.

Igen, úgy tűnik, nem a szakértelem a 
döntő ma már, hanem a politikai hűség, 
azaz a párttagkönyv!

Ez most jobb ajánlólevél mindennél, sőt a szakértelmet is 
felülírja! Az ember csak kapkodja a fejét, amikor azt olvassa, hogy 
az Orbán-kormány államtitkárainak és államtitkár-helyettesei-
nek száma meghaladja a száz főt!

Miért kell ennyi államtitkár, illetőleg államtitkár-helyettes?!
Nem hiszem, hogy egy ilyen kis országban ennyi ügyintézniva-

ló van, főleg ezekben a beosztásokban!
Maga Lázár János miniszterelnökséget vezető miniszter is 

kijelentette, hogy alig győzi már a munkát a szakminisztériumok 
helyett, és ezért az ő munkatársai bizony - napi rendszerességgel 
- nem nyolc, hanem tíz órát dolgoznak!

De akkor meg mivégre ez a sok államtitkár és helyettes, aki-
knek jószerével még a nevét sem tudjuk, mert a televízió és 
a rádió nyilvánossága elé kevesebb, mint tízen jutnak, hogy 
nyilatkozzanak az ügyes-bajos állami ügyekben, dolgokban?

Én azt gondolom, hogy ez egy jutalom megbízás a korábbi 
„érdemekért”, azaz a párthűségért!

Persze lehet, hogy ennek az idillikus állapotnak lassan vége 
lesz, mert - a saját bevallása szerint - a munkában megszakadó 
Lázár János jelentette ki a napokban, hogy erősen meg fogják 
ritkítani - a nyár végén - az államtitkárok és helyettesek népes 
táborát, seregét...

De helyben sem igazán fontos már a szakértelem, hiszen 
különösebb szakirányú végzettség nélkül, akár érettségivel is el 
lehet már látni jogügyi- és egészségügyi bizottság elnöki tiszteket.

Jogász, vagy orvos a fasorban sincs, legalább is a bizottságok 
tagjai között nincs!

Azt gondolom, nem egészen ezt akartuk huszonöt évvel ezelőtt, 
hogy ismét az egypártrendszerre emlékeztető párttagság, vagy 
párttagsági könyv legyen a feltétele a szakmai munkának!

Ez már a kései Kádár-rendszerben sem így volt, azaz párt-
tagkönyv nélkül is lehetett valakit kinevezni felelős szakmai 
munka irányítására.

De hát a történelem ismétli önmagát, csak most nem pro-
letárdiktatúra van, hanem az „elit” pártdiktatúrája!

Ennyi!
ábrahám
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– Ismét egy sikeres rendezvény, 
amelyet nem a lakosságtól beszedett 
pénzekből szervezték meg.

Július 18-án több mint fél ezer 
embert vonzott a nagykőrösi 
strandra a Jobb Nagykőrösért 
Egyesület által szervezett és a 
Körtánc Egyesület, valamint 
az Alföld Aqua együttműkö-
désével megvalósított Retro 
Strandparty. Kiváló idő, jó 
zene, színes programok  és 
nem  utolsó sorban retro 
áron kapható étel-ital várta a 
vendégeket. A nap folyamán 
kézműves foglalkozás szóra-
koztatta a kicsiket, a felnőttek 
könyvturkálójában pedig ér-
tékes könyvek, újságok találtak 
gazdára. A Harcosok Karate 
Klubja karate, valamint a VALE 
TUDO CSAPAT MMA kevert 
harcművészet bemutatója a 
majd 40 fokban elkápráztatta 
a közönséget. És persze a ret-
ro hangulathoz retro zene is 
kellett, mellyel az Evörgrín 

Együttes, valamint Kiss Zsolt 
szórakoztatta a fürdőzőket.

Puli László birkafőző bajnok 
sokak kérésére ismertette a 
kiváló birkapörkölt receptjét, 
Varga Lajos, a Jedlik Ányos 
Lovagrend Nagymestere a ba-
rátság poharából kínálta a hű-
sítő fröccsöt a vendégeknek!

Ábrahám Edit a Jobb Nagy-
kőrösért Egyesület önkor-
mányzati képviselője az 
egyesület nevével ellátott 
bakelitlemezt ajándékozott a 
nap emlékére a családoknak. 
Valódi családias hangulatú, 
baráti rendezvényben lehetett 
része annak, aki ellátogatott 
a strandra. A Civil Majális és 
a Retro Strandparty sikere, 
valamint a vendégek pozitív 
visszajelzése alapján a szer-
vezők ígérik, hogy lesz foly-
tatás…

malexa

Jaj úgy élvezem én a strandot!

Végre nem csak a buszpályaudvaron  várják 
tulajdonodsaikat a biciklik

Készül a bajnoki birkapörkölt

Szorgos kezek a kézműves foglalkozáson

Fröccsosztás

Birkapörköltre várva

Kézműveskedés
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német márka európai uniós 
cilinderben és frakkban. 
Ebből az következik, hogy 
a gyengébben fejlett ipari 
országok, mint például Gö-
rögország, teljes mérték-
ben ki van szolgáltatva a 
fejlettebbeknek, azaz pél-
dául Németországnak, mert 
a pénzük ugyanaz: Euró!

Az is érdekes, hogy ezek 
a mediterrán-országok főleg 
a turizmusból élnek, ez a 
legfejlettebbek náluk, és ren-
geteg a be nem jelentett nyári 
szezonális munkaerő a ven-
déglátóiparban… Az sem volt 
jó üzenet, hogy a görögök At-
hénben nemrégiben olimpiát 
rendeztek, melynek kiadásai 
miatt a görög gazdasági válság 
csak felerősödött. Pedig ők ar-
ra számítottak – mint mi most, 
magyarok -, hogy az olcsó 
olimpia kilendít bennünket a 
válság mély gödréből…

Görögországban például, 
hogy az adóelkerülést érzé-
keltessük, rengeteg a befeje-
zetlen ház, mert ezek után 
nem kell adót fizetni, hiszen 
nincs még kész! Ügyes, nem? 
Ezt mi, találékony, adóelkerü-
lő magyarok is megirigyelhet-
nénk!

Ahhoz pedig nem kell 
jóstehetség, hogy az EU előbb-
utóbb be fog keményíteni a 
tagállamokkal szemben, és 
nem akar még egy ilyen görög-
típusú válságot megélni!

Úgyhogy, Orbán Viktor pá-
vatáncának is lassan vége 
lesz, mert azt nem lehet majd 
„eladni” az EU-ban, de még 
itt Magyarországon sem, a 
belpolitikában. A pávatáncot 
viszont már Orbán ügyesen 
felcserélte az idegengyűlölet-
tel, melyet a magyarok túl-
nyomó többsége már magáé-
nak is érez!

Szóval tisztelt kormányon 
levők, a hatalom birtokosai, 
vigyázó szemeteket ezúttal ne 
Párizsra, hanem Athénre ves-
sétek!

ábrahám

Előre bocsátom, 
hogy szeretem 
Görögországot, 
mint az euró-
pai kultúra böl-
csőjét. Nem 
utolsósorban a 
görögök „találták 
fel” a demokrá-

ciát, mely azóta is létezik 
technikai civilizációnkban. 

Szóval sok mindent köszön-
hetünk a görögöknek, ezen 
kívül, a filozófiát, a matemati-
kai tudományokat, a geomet-
riát, a csodálatos építészetüket, 
és persze hősiességüket, sőt 
az olimpiai játékokat is. An-
nakidején ők győzni tudtak a 
túlerőben lévő hódító perzsák 
ellen, s a győzelem hírvivőjé-
ről, Ládászról, a katonáról, aki 
teljes fegyverzetben több mint 
40 kilométert futott, nevezték 
el a közismert olimpiai futó-
számot, a maratont…

1896-ban a régi görög 
hagyományokat feltámaszt-
va rendezték meg Athénben 
az első újkori olimpiát, főleg 
a sportok királynőjének, az 
atlétikának a tiszteletére, 
melyhez azóta a többi 
sportág is egy emberként 
csatlakozott.

A francia Baron de Cou-
bertin – újkori olimpiák kezde-
ményezőjének - elhíresült mon-
dása szerint: „Nem a győzelem, 
hanem a részvétel a fontos!”

Nos, most a görögök egészen 
más szerepet játszanak Euró-
pában. Hiszen tőlük hangos a 
világsajtó, és az ő gazdasági 
válságuktól!

A baloldali miniszterelnök, 
Cipras kormánya végül is ve-
reséget szenvedett, mert kény-
telen volt rosszabb megálla-
podást kötni az EU-val és 
az IMF-vel, mint amelyet a 
– kutyafuttában megrendezett 
- népszavazás előtt ajánlottak 
neki. A görögök több mint hat-
van százaléka nemmel voksolt, 
és örömmámorban ünnepelt. 
De drága árat fizettek ezért, 
hogy egyáltalán megmaradja-
nak az Eurós övezetben, és 
elkerüljék az államcsődöt...

Nagyon sok magyar politoló-
gus és újságíró is kárörvendve 
tekint a görögökre, hogy jól 
elintézték magukat... 

Hölgyeim és Uraim! Nem 
kell még kárörvendeni, 
mert a görögök még min-
dig sokkal jobban élnek, 
mint mi, magyarok! Náluk 
nem 27 % az Áfa, hanem 
a duplára emelés után is 
„csak” 23 %! Az átlagbérek 
másfélszeresét teszik ki a 
magyarnak, a nyugdíjak 
átlaga pedig éppen két-
szerese a magyarénak!

Ők akkora adósságot halmoz-
tak fel, hogy a Nyugatnak sem 
érdeke államcsődbe vinni a 
görögöket. Cipras miniszterel-
nök maga is beismerte, hogy 
nem örül az egyezménynek, de 
az államcsődöt csak így tudta 
elkerülni...

A görög parlamenti szavazás 
éjszakáján, amikor a diktátu-
mot elfogadták, már nem ünne-
pelt a nép, hanem Molotov-
koktélokat dobált a kivezényelt 
rendőrökre…

Tehát igaz a mondás: 
nem a győzelem, hanem 
a részvétel a fontos, azaz, 
hogy a görögök bent ma-
radjanak az EU-ban, illetve 
az Euró-zónában.

Megint csak bebizonyoso-
dott, hogy nem a farok, azaz a 
görögök csóválják a kutyát (az 
Uniót), hanem a kutya a farkát!

Érdekes az, és tanulság szá-
munkra, magyaroknak, hogy 
a mediterrán-országokban, 
ahol az adómorál igen csak 
a mélyponton van, lásd Por-
tugália, Spanyolország, Olasz-
ország, és most Görögország is, 
nagyobb a baj sok esetben, mint 
a volt szocialista országokban, 
Lengyelország, Csehország, 
Szlovákia, Románia és Bulgária 
esetében.

Csak megjegyzendő, hogy 
az Euró nem más, mint a 

P e r i s z k ó p

A görög válságról kissé másképpen…
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Gőgös Zoltán elnökhelyet-
tes, országgyűlési képviselő 
és Trenka István Pest megyei 
elnök jelenlétében július 15-
én egy sajtótájékoztató kere-
tében avatták fel az MSZP új 
nagykőrösi irodáját a Deák 
téren. Az avatón részt vett még 
Fehér István választmányi de-
legált Ceglédről, dr. Simon Ta-
más Pest megyei alelnök, Ha-
bony István abonyi és Oldal 
István nagykátai MSZP elnök 
is. Gőgös Zoltán a sajtótájékoz-

tatón elmondta, 
hogy az MSZP 
átalakításának 
egyik célja, hogy 
közelebb kerül-
jenek az embe-
rekhez, amely 
célt kiválóan fog 
szolgálni az új 
kőrösi iroda. 

Nem média-
párt akarunk 
lenni, mi ott va-
gyunk az em-
berek között 
– fogalmazott az 

elnökhelyettes. 

A sajtótájékoztató után az 
újságírók belülről is meg-
nézhették az új irodát. Ezt köv-
etően 18 órától utcafórumot 
tartottak, ahol Gőgös Zoltán 
aktuális témákról mondta el a 
véleményét, valamint válaszolt 
a felmerülő kérdésekre.

malexa
Fotó: KeNi

MSZP sajtótájékoztató 
Nagykőrösön
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A nagykőrösi önkormányzat 
június 24-i ülésére benyújtott 
KÖVA beszámoló szerint má-
jus hónapban eseményekben 
gazdag volt a Pálfája Oktató-
központ élete. A tanösvényen 
részt vettek a helyi Petőfi 
és Rákóczi iskola diákjai, 
Kecskemétről a Corvin Mátyás 
és a Vásárhelyi általános is-
kola több mint 150 fővel. A 
kecskeméti református iskola 

egész napos rendezvényen 
vett részt az egykori napközis 
táborban. Az Aranyhíd Baráti 
Körrel gyalog barangolták be 
a Kőrös-eret, május 15-én „Te-
Szedd!” akcióban szemetet 
gyűjtöttek a Pálfájában. Május 
16-án Kutatónapot tartottak a 
Duna-Ipoly Nemzeti Park se-
gítségével. A részvevők száma 
több mint 70 fő volt.

a szerk.

Eseményekben gazdag volt 
a Pálfája Oktatóközpont

Mindenkit összeköt
a kultúra?

Utólag szentesítették
a városi rendezvények

költségeit
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14 millió forintról úgy 
döntünk, hogy azt már el-
költötték, csak tudomásul 
vesszük a tényt – mondta 
Kustár Tamás képviselő a 
nagykőrösi önkormányzat 
legutóbbi ülésén azzal kap-
csolatban, hogy a város költ-
ségvetési rendeletének mó-
dosítása során a Nagykőrösi 
Arany János Kulturális Köz-
pont pótelőirányzati kérelme is 
a testület elé került.

László Ditta igazgató a Dal-
mady Győző utcai Civilház 
gondnoki feladatainak elvég-
zésére + közalkalmazotti jogvi-
szonyban álló munkavállaló 
nyelvvizsga pótlékára 1 millió 
101 ezer forint (ebből 867 ezer 
forint személyi juttatásokra, 234 
ezer forint munkaadót terhelő 
járulékokra) igényt nyújtott 
be. Az indokolás szerint ez év 
februárjában került át az in-
tézmény működtetésébe, 1 fő 
közalkalmazott nyelvvizsga 
pótlékát pedig nem tervez-
ték be, ezért a 2015. évi 
személy juttatások nem tartal-
mazzák ezek fedezetét. A fe-
dezet általános tartalékból 
biztosítható – olvasható az elő-
terjesztésben.

A városi nagyrendezvények 
kiadásaira további 18 millió 
899 ezer forint pótelőirányzatot 
javasolt a polgármester, ame-
lyet a „Céltartalék Nagykőrösi 
Arany János Kulturális Központ 
rendezvényeire” sorról kíván 
az intézmény felhasználni. A 
már megtartott rendezvények-
re, a március 15-i megemlékezés 
költségeire 454 ezer forintot, 
a XII. Kárpát-medencei Arany 
János Balladamondó versenyre 
pedig 2 millió 868 ezer forintot 
kértek, mivel a balladamondó 
versenyen résztvevő diákok 

létszáma a tervezetthez képest 
megháromszorozódott, a zsűri 
létszáma megkétszereződött, 50 
db ajándéktárgy helyett 150 db 
került beszerzésre. A 2014. évi 
Adventi vásár dologi kiadásai-
ra 2 millió 800 ezer forint igényt 

nyújtott be a kulturális köz-
pont, a Szent György napi for-
gatag és virágvásár zavartalan 
lebonyolítására 3 millió 827 
ezer forintot, a Tarkabarka 
gyermekfesztiválra 1 millió 
950 ezer forintot, a kiváló diá-
kok részére szervezett rendez-
vényre 2 millió forintot, a II. 
Kőrösi Möggyfesztivál költsé-
geire 5 millió forintot kértek. 
Színpadfelújításra 1 millió fo-
rint igényt nyújtottak be.

László Ferenc kérdésére 
Czira Szabolcs elmondta, hogy 
nem további pénzt adnak a 
kulturális központnak, hanem 
az év elején elkülönített 25 mil-
lió forint tételes elköltéséhez 
járulnak hozzá. Ez a téma a bi-
zottsági ülésen is felmerült, ott 
is tisztázni kellett – emlékezte-
tett a polgármester. Kustár 
Tamás a felsorolt tételekkel 
kapcsolatban kifogásolta, hogy 
annak túlnyomó részét már 
elköltötték, és most utólag 
kéri a kulturális központ a jó-
váhagyást. Czira szerint Kus-
tárnak tudnia kellene, hogy 
ez a szokás, amikor gazdasági 
alpolgármester volt, akkor is 
így történt.

a szerk.

Tisztelt László Ditta!

Olvasva szép terjedelmesre 
sikerült válaszát azon tűnő-
döm, hogy egy kulturális 
szakember mennyire küzd ér-
telmezési problémákkal. Nem 
is gondolná ezt az ember, de 
látva az Ön levelét…

Először is: Nem tudom, hogy 
hol olvasta válaszomban, vagy 
miből gondolja, hogy én írtam 
az olvasói levelet. Kérem, ha 
elsőre nem sikerül megérteni 
a szöveget, olvassa át többször 
figyelmesen, esetleg kérjen te-
lefonos segítséget! Tudja egy 
lap főszerkesztőjének kutya 
kötelessége megvédeni a hoz-
zá forduló olvasót és én ezt 
tettem. Egyébként, ha figyel-
mesen végignézte társadalmi 
ténykedésem, akkor láthatja, 
hogy nem vagyok egy félős, 
elbújós típus, tehát ha én írtam 
volna, akkor aláírom a nevem, 
mint ahogy azt teszem most is.

Másodszor kedves Igazgató 
Asszony még mindig csak 
mellébeszél, nem ír konkrét 
számokat (pl: fellépők össz-
költsége, technika díja és ah-
hoz kapcsolódó egyéb költsé-
gek, mert például nem csak a 
Kulturális Központ munkatársa 
hangosított, stb.), ami továbbra 
is felkelti a gyanút, hogy a le-
vél írója mégsem tévedett. Bár 
az is igaz, hogy olvasónk sem 
azt állította, hogy 10.000.000.- Ft 
volt a rendezvény, csupán azt 
mondja, hogy ezt beszélik és 
szeretné tudni az igazságot 
(megint egy értelmezési prob-
léma, nahát, nahát…). Írja, 
hogy nincs színpad költség, 
mert a téren van színpad. De 
ugye színpadbővítmény nincs, 
vagyis azt is bérelni kellett.  
Ezek után arról beszélni, hogy 
ki kit néz bolondnak, azt hi-
szem fölösleges. Egyébként 
hiába minden elterelés, előbb-
utóbb úgyis kiderül, hogy 
mennyi volt a valós költség. 

Újra leírom, mert úgy lá-
tom, hogy ezt sem sikerült 

megérteni! Sem az olvasó, 
sem én nem pocskondiáztam, 
degradáltam a rendezvény 
színvonalát. Idézem, hátha így 
megérti: „Szép idő volt, kiváló 
programok vártak, lehetett kap-
ni mindent, amire szüksége 
lehet az embernek egy ilyen 
rendezvényen.” Azon persze 
nem csodálkozom, hogy a Fa-
cebook oldalon a hozzászólók 
azt írják, hogy sértettek, hiszen 
az Önkormányzati Hírekben 
csak az Ön csúsztatásokkal 
teli írása jelent meg, és a 
hozzászólók nem ismerik az 
olvasónk levelét! Mivel Ön 
folyamatosan arról beszél, 
hogy a rendezvényt degradál-
ta a levélírónk, érthető hát a 
felháborodásuk. De erről szó 
nincs. 

Ön azt is említi, hogy én nem 
tudok rendezvényt szervezni. 
Ezt Ön honnan veszi? Könyve-
im jelentek meg, több kultu-
rális program létrehozásában 
közreműködtem. De ha nekem 
nem hisz, kérdezze meg az 
Ön helyettesét Juhász Nándor 
Urat, aki egyik szerzője volt az 
Akiket a kultúra összeköt című 
tanulmánynak, melyben rólam 
is írtak!

Azt is írja, hogy mindenki 
maradjon a kaptafánál! Hát 
akkor tegye Ön is azt! Ne 
vegyen részt politikai megszó-
lalásokban, ne védje a város 
vezetését, mert nem az a dolga, 
hogy Őket kiszolgálja, hanem a 
kultúrát terjessze a városban. 
És ne felejtse, hogy Ön a fize-
tését azoknak az adójából is 
kapja, akik nem értenek egyet 
a jelenlegi városvezetés kon-
cepciójával.

És végezetül a stílusról! 
Felháborító, hogy Ön kulturá-
lis szakemberként nem tudja, 
hogyan illik kulturált, európai 
módon elmondani a vélemé-
nyét! Sérteget, minősít és 
degradál! Mielőtt nem késő, 
javaslom, hogy PR szakember 
segítségét kérje ez ügyben. 
Azokért a kijelentéseiért pe-
dig, hogy „Önnek minden fáj, 
ha valamit a város vezetése 
sikeresen létrehoz”, „saját ol-
vasótáborát nézi bolondnak” 
egyértelműen fordulhatok bí-
rósághoz. Hogy ezt megteszem, 
vagy sem csupán attól függ, 
hogy ér-e az Ön véleménye 
nekem annyi időt, amennyit a 
bíróságra járás tőlem elvesz.

Dr. Ábrahám Tibor
főszerkesztő
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az ár mentén, mint azzal 
szemben úszni!

***
A már rutinos és ravasz kis 

politikus palánta hitvallása: 
a főnököm főnöke nem az én 
főnököm!

***
Ha hivatalban előléptetést 

ígérnek, és ezt te mindenkinek 
elkotyogod, akkor biztos le-
hetsz abban, hogy azt a rivá-
lisod kapja majd meg.

***
A politikában a főnököt nem 

lehet eléggé szeretni, sőt azt – 
lépten-nyomon - ki is kell mu-
tatni.

***
A karrierista politikusnak van 

saját, külön használatú hiva-
tali autója, gyönyörű barát-
nője, vastag banki folyószám-
lája és persze nyaralója: a 
beosztottjainak viszont csak 
adóssága, hibái és idegbaja van!

***
Ha a politikában nincs re-

mény az előléptetésedre, mert 
túl fiatal és tapasztalatlan vagy, 
akkor legalább azt érd el, hogy 
– előterjesztésedre – az idő-
sebb, tapasztaltabb, szakmail-
ag hozzáértőbb vetélytársadat 
zárják ki a frakcióból!

***
Ha az egyszeri politikus 

éppen nem mond beszé-
det híveinek: akkor bizto-
san hivatalos kiküldetésben 
van...
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Még az egyszeri politikusnak 
is szüksége van a nyaralásra, 
főleg akkor, amikor hazatér 
belőle: mert hát úgy el lehet 
fáradni neki benne.

***
Aki másnak mindig vermet 

ás: az az ember a politikus!

Folyamatos, városi, drága 
bulizásból, vagy annak szer-
vezéséből még nem terem-
tődnek munkahelyek az egy-
szeri városban, az ott élők 
számára.

***
Egy kompromittáló okirat 

vagy szerződés fontossága 
mindig fordítottan arányos 
az azt hitelesítő pecsétek szá-
mával...

***
Az alkohol – persze időle-

gesen – segít megoldani a legne-
hezebb politikai problémákat is. 

***
A tájékozatlan, de vádasko-

dó beosztott politikusnak a bí-
róságon a fasizmus szóról csak 
a háború jutott az eszébe, ami-
kor a bíró érdeklődött arról, 
hogy mit is jelent ez a szó?

***
Mindig arra a politikusra 

szokták kenni a problémákat, 
meg a hibákat, akit éppen ki-
zárnak a frakcióból...

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas szerint na-
gyon jó ez a Möggy Feszti-
vál, csak az a baj, hogy 
olyan alacsonyak a meggy 
felvásárlási árak az idén, 
hogy lassan már nem is 
érdemes a gyümölcsöt le-
szedni a fáról: mert az töb-
be kerülne, mint amit adná-
nak érte a felvásárlók...

***
A tehetségtelen politikusok 

figyelmébe: mindig könnyebb 

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Július 21. Kedd: Dániel, 
Daniella

Július 22. Szerda: 
Magdolna

Július 23. Csütörtök: Lenke
Július 24. Péntek: Kincső, 

Kinga
Július 25. Szombat: Jakab, 

Kristóf
Július 26. Vasárnap: Anikó, 

Anna
Július 27. Hétfő: Liliána, Olga

www.hetihirek.hu Olvassanak bennünket az interneten is!
Nagykőrös és térsége tabuk nélkül!

A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!

Internet-hír
Jelenleg nyolcezer külföldön 

született magyar kisgyerek vár 
magyar anyakönyvi kivonat-
ra és útlevélre, hogy szüleivel 
hazajöhessen látogatóba. 

Egy K. nevű anyuka pa-
naszkodik, hogy 2015. január 
8-án indították el a hivatalos 
kérelem benyújtását, de július 
7-én még mindig nem kapták 
meg az iratokat. Megemlíti, 
hogy lengyel és lett származású 
ismerőseik ugyanezt egy le-
vélben kérhetik és hazájuk 
hatóságai gyakorlatilag posta-
fordultával küldték meg nekik 
a kért okmányokat. Unoka-
öcsémék hasonló cipőben jár-
tak, nekik csak azért sikerült 1-2 
hónappal hamarabb elintézni  
a dolgot, mert kétszer is csak  
ezért utazott haza Németor-
szágból.

Az internet szerint ezt az 
ügyet a:

Budapest Főváros 
Kormányhivatala Építésügyi és 

Örökségvédelmi Hatósági, Oktatási 
és Törvényességi Felügyeleti 
Főosztályának Honosítási és 

Határon Túli Anyakönyvi Ügyek 
Osztálya

nevű hivatal(ok) intézi(k). 
Ezt nem én találtam ki (ki 
se tudnám!). Ez létezik. Így 
már érthető a félévet meg-
haladó ügyintézés. Mert mire 
a kérelem megjárja az Épí-
tési- az Örökségvédelmi Ható-
ságokat, azután az Oktatási és 
a Törvényességi Felügyeleti 
Főosztályokat (de minek?), 
majd iktatják a Honosítási 
Ügyek Osztályán és végül eljut 
a Határon Túli Anyakönyvi 
Ügyek Osztályára, ahol gon-
dolom utasítják a megfelelő 
alosztályokat, amelyek az anya-
könyvi kivonatot kiállítják, 
majd ennek alapján egy másik 
alosztály elkészíti az útleve-
let. Gondoljuk csak el, ahol 
ilyen nevű hivatal működik, ott 
hogyan készül el egy hivatalos 
okirat! 

Az 1. ügyintéző előkeresi a 
papírt, a 2. belehelyezi a nyom-
tatóba, a 3. diktál, a 4. bepötyö-
gi (egy újjal) a szöveget, az 5. 
kiveszi a papírt a gépből, 6. 
felolvassa, a 7. ellenőrzi (hibáz-
ni nem lehet), a 8. iktatja, a 9. 
az iktatót a helyére teszi, végül 
a 10. ügyintéző átviszi a kész 
születési anyakönyvi kivonatot 
az útlevél készítő alosztályra, 
ahol az 1. ügyintéző …

De hogy ezeknek a 
Hatóságoknak és Főosztályok-
nak mi köze van egy útlevél 
kiadásához azt nem tudom 
meg tudja-e indokolni valaki 
Magyarországon?

Egy régebben félretett újság-
cikk szerint így növekedett 
hazánkban a vezetők száma 
(kormánytag, államtitkár, he-
lyettes államtitkár együtt): 

1998. (1.Orbán kormány):
107 fő, 
2010. (Bajnai kormány):
85 fő, 
2010. (2.Orbán kormány):
106 fő, 
2014. (3. Orbán kormány):
163 fő.
Nem csoda hát, ha ilyen 

intézetek működnek, és any-
nyi beosztott dolgozik, ott 
hónapokig tart egy egyszerű 
ügy elintézése. Hiszen egy 
miniszteriális vezető rangját 
úgy mérik, hogy az hány fő- és 
alosztály minél komplikáltabb, 
tehát jól hangzó nevét préselte 
ki az agyából, hozott létre, 
amelyek a keze alatt dolgoznak, 
azokban hány titkár, beosztott 
és ügyintéző tevékenykedik és 
serénykedik.

Azt hiszem az a baj, hogy 
felső vezetőink nem hozzáértő 
szakemberek, hanem ügyvé-
dek, akik azt tanulták, látták, 
hallották, hogyan lehet egy 
ügyet minél hangzatosabban, 
bonyolultabban, hosszadalma-
sabban előadni úgy, hogy a 
végén még maga se értse, mi is 
a lényeg.

Vagy hasonló lehet a hely-
zet a Külkereskedelmi és 
Külügyminisztériumban, ahol 
Szijjártó úr lecserélte a külke-
reskedelemhez és a külügy-
höz, a külügyi protokollhoz ér-
tő szakembereket a falujában 
teremfocizó haverjaival. A hat 
bekerült műkedvelő focista 
irányítgatja külügyeinket cse-
kélyke 4-800 ezer forintért. 
(Azért ilyen kevésért, mert 
nincs se nyelvismeretük, 
se felsőfokú végzettségük, 
ami kötelező lenne a poszt 
betöltéséhez). Ezek aztán 
nem fognak a miniszter úr 
szavaiban kételkedni, sem ja-
vaslatokat tenni, netán vitába 
szállni vele, mivel vezetőjükkel 
együtt gőzük sincs a külügy, a 
külkereskedelem intézéséhez.

Baky Miklós



Heti Hírek8 2013. január. 01.

A Kőris Otthon XVIII. 
Kulturális Fesztiváljára ke-
rült sor július 17-én. Az ese-
mény egész nap nagyon jó 

hangulatban telt, először Sza-
bóné Berecz Tünde, a Kőris 

Otthon intézmény vezetője 
köszöntötte a vendégeket, 
köztük Benke Zoltán meg-
bízott intézményvezetőt és 
Gombkötő Borbála volt intéz-
mény vezetőt. A megnyitót 
követően kiosztották a Kőris 

Otthonért díjakat és a Kiváló 
Sportolói díjakat, majd az 
önfeledt szórakozásért volt 
a főszerep, felléptek többek 

közt a Kőris Otthon ellátott-
jai és dolgozói. Az esemény 

fővédnöke Bátori Zsolt, a 
Szociális és Gyermekvédelmi 
Főigazgatóság Főigazgatója, a 
védnöke Dr. Pitzné Herczinger 
Mónika volt.

a szerk.
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Két hónapja várja a KÖVA válaszát az MSZP

XVIII. Kulturális Fesztivál 
Nagykőrösön

Több mint két hónappal 
ezelőtt, május 13-án vették 
át a nagykőrösi KÖVA-KOM 
Nonprofit Zrt. titkárságán azt 
a levelet, amelyben László 
Ferenc helyi MSZP elnök arra 
kérte a vállalat vezérigazgató-
ját, hogy a cég munkatársaival 
ellenőriztesse a Széchenyi 
téri pártiroda konvektorait, 
mert annak ellenére, hogy 
működésképtelenek, mégis 15 
ezer Ft gázszámlát küldött ki 
nekik a KÖVA. László Ferenc 
korábban lapunknak elmondta, 
hogy Vozárné Ragó Ildikó még 

válaszra sem méltatta a kéré-
sét, nem hogy intézkedett vol-
na. Miután cikkünk megjelent, 
vélelmezhetően Czira Szabolcs 
utasítására Lőrinczy Veronika 
azonnal védelmébe vette Vo-

zárné Ragó Ildikót, aki szerint 
László Ferenc csak félvállról 
odavetve jelezte a problémát 
a képviselő-testületi ülésen, 
továbbá „a rendszeresített 
ingatlan-hibabejelentőben be-
jegyzés a meghibásodás jel-
zésére nincs”. László Ferenc 
megdöbbentőnek tartja a 
KÖVA védekezését, mivel 
nem félvállról szóban, hanem 
május 13-án írásban jelezte a 
számlázással kapcsolatos kifo-
gását a vezérigazgatónak. Eb-
ben azt írta le, hogy mivel a 
konvektorok nem működnek, 
így gázt sem tudnak fogyaszta-
ni, ennek ellenére 2014. de-
cember 11. és 2015. március 
5. közötti időszakra mégis 
kiszámláztak nekik 15203,- fo-
rintot. Azóta újabb hasonló 
összegű számlák is érkeztek, 
miközben a konvektorok rosz-
szak. A levelet személyesen 
vitte be a KÖVA-ba, amit a 
titkárságon át is vettek, az át-
vételt igazoló levélmásolatot 
pedig szerkesztőségünk részé-
re is eljuttatta. Ennek bal alsó 
sarkában valóban ott olvasható 
a levél átvételének igazolá-
sa, tehát a Vozárné – Lőrinczy 
kettős állításával ellentétben a 
panasz írásban megérkezett a 

KÖVA-hoz. Kit néznek hülyé-
nek a KÖVA-ban? Csak engem, 
vagy mindenkit, aki elolvasta a 

Czira-újságban leírtakat? – tette 
fel a kérdést László Ferenc.

Diti
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Nagyon türelmetlenek a 
csatorna beruházásban érin-
tett nagykőrösi családok. Nem 
csodálkozom ezen, mivel ben-
nem már a harag kezd forrni. 

Az indulat alapja egyrészt 
az a jelentős pénzösszeg, 
amely véleményem szerint 
visszajár nekünk, más-
részt pedig az a viselkedés, 
amit a város polgármestere 
tanúsít. Hallgat, hallgat és 
hallgat. 

Egyetlen alkalommal nyilat-
kozott az ügy kirobbanása óta 
és akkor is azt állította: „Számos 
fórumon kapott a lakosság erről tel-
jes körű tájékoztatást”. Ugyanak-
kor az igazság, hogy csak 
Kustár Tamás akkori gazdasá-
gi alpolgármester nyilvános 
nyilatkozata után ismerte el, 
hogy a pályázaton megnyert 
önerő támogatás útépítésre 
lett fordítva. Azóta ismét 
mély hallgatásba burkolózott, 
miközben egyre szélesebb 
azoknak tábora, akikben a tü-
relmetlenség ugyancsak ha-
raggá formálódik…

Többen javasolták, hogy 
különböző fórumokon indulja-
nak jogi eljárások a felelős-
nek gondolt személyek ellen, 
illetve a pénz visszaszerzése 
érdekében. A harag rossz 
tanácsadó, ezért az indulatos 
lépések előtt érdemes végig-
gondolni a következményeket 
is. A legfontosabb cél az, 
hogy a közel félmilliárdos 
támogatást ne vegye vissza 
az NFÜ*, ennek pedig a jogi 
lépések megtétele esetén 
meredeken emelkedik a 
kockázata. Sajnos a polgár-
mester hallgatása is kifejezet-
ten ebbe az irányba visz, 
mivel az időhúzás megnöveli 
annak az esélyét, hogy valaki 
erős felindultságában, vagy 
más okból jogi lépéseket 

kezdeményezzen. Ezért azok 
a tanácsadók, akik a hall-
gatást és halogatást szor-
galmazzák valójában Nagy-
kőrös ellenségei…

A gazdasági megoldása a 
helyzetnek az, hogy az ön-
kormányzat saját forrásból, 
vagy hitelből kifizeti a vízi-
közmű társulaton keresz-
tül az érintett családok-
nak, azt az összeget, ami a 
megnyert önerő támogatási 
alapján jár nekik. Ezáltal az út-
építések áttételesen és némi 
időeltolódással önkormányzati 
pénzből lesznek rendezve és 
nem a lakosságot illető pályá-
zati forrásból.

A gazdasági megoldás-
hoz viszont szükség van 
politikai megoldásra is, azaz 
arra, hogy valaki végrehajtsa 
ezt lépést. Miután nem vagyok 
tagja az önkormányzatnak, 
ezért csak javasolni tudom a 
minél gyorsabb cselekvést. 
Teljesen világos, hogy a jelen-
legi polgármester nem tud, 
vagy nem akar lépni. 

Kustár Tamást pedig, aki 
a legutóbbi önkormányzati 
ülésen nyilvánosságra hozta 
a lakosságot illető támogatás 
útépítésre való elköltését, saját 
párttársai ellenzéki pozícióba 
lökték… A politikailag cselek-
vőképes személyek közül ma-
rad tehát Körtvélyesi Attila 
alpolgármester (a nagykőrö-
si Fidesz frakcióvezetője, helyi 
pártszervezet elnöke). Most 
kiderül lesz-e bátorsága és 
tudása ahhoz, hogy a lakossá-
got megillető kifizetéseket 
elindítsa. Ez a kihívás rá 
fog világítani arra, meg 
vannak- e az adottságai 
ahhoz, hogy a magas jö-
vedelemmel is járó pozí-
cióit betöltse. Miután az 
önkormányzat többségi olda-
lának frakcióvezetője, ezért 
a hatalma meg van a dönté-
sek végig viteléhez. Jogi vég-
zettsége és alpolgármesteri 
pozíciója révén, remélhetőleg 
a fennálló helyzetet is átlátja. 
Ha lépéslehetőségeit vizsgál-
juk, a polgármester árnyéká-
ban maradva választhatja a 
„továbbhallgatás” taktiká-
ját is, amely pillanatnyilag 
a legkényelmesebb, de 
már rövidtávon is a legkoc-

Weiner Leó zeneiskola
tehetséggondozó tábora
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N é p   h a n g j a:   Ö n ö k   í r t á k!

Ebben az évben is sikeresen 
rendezték meg a nagykőrösi 
Weiner Leó zeneiskola tehetség-

gondozó táborát. A tábor végén az 
ifjú tehetségek egy csoportképet 
kaptak idén is ajándékba.

A helyzet fokozódik, hogyan 
tovább a csatornaügyben?

A nagykőrösi Abonyi és 
Zöldmező utcák sarkán álló 
ingatlan sorsának rendezését 

már nagyon régóta várják a 
környék lakói.

kázatosabb megoldás. A 
lakosságot illető pályázati 
pénz NFÜ-s visszavétele ese-
tén ugyanis ő is a felelősök 
táborába fog sodródni és ez 
súlyos hatással lehet a politi-
kai karrierjére. Amennyiben 
felvállalja, hogy lép a lakossági 
kifizetések ügyében, akkor az 
első személy, akivel szembe 
találja magát, az a polgármes-
ter. Döntenie kell, hogy őt 
választja vagy a lakosságot. 
Véleményem szerint nincs más 
megoldás, mint a polgármester 
lemondásra való felszólítása, a 
lemondás politikai eszközök-
kel való elérése. 

Alpolgármesterként rög-
tön a helyére tud lépni, el 
tudja a indítani az ügyben 
szükséges nyilvános kom-
munikációt, a korábban 
említett gazdasági megol-

dás lebonyolítását, a ko-
rábbi hibák kijavítását. 

Végig kell járnia, ezt a rögös 
utat ahhoz, hogy talpon tud-
jon maradni. Nincs könnyű 
helyzetben, most már nem 
lehet tovább lavírozni, csele-
kednie kell...

Jogosan merül fel a kérdés: 
mi van akkor, ha nem tud dön-
teni, ha képtelen a változta-
tásra? A válasz csak annyi, 
hogy akkor ezt nekünk kell meg 
tenni. De erről majd később, 
előbb adjuk meg részére a 
lehetőséget...

Zágráb Nándor

*NFŰ: Nemzeti Fejlesztési Ügynökség
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Nem az első alkalom, amikor 
szóvá tesszük, hogy a kontroll 
nélküli szervilizmusnak, a meg-
felelni akarásnak általában 
hülyeség a végterméke. Ez 
Lőrinczy Veronika esetében 
sincs másképpen, aki Nagykő-
rös fideszes polgármesteré-
nek, Czira Szabolcsnak a házi 

újságírójaként már a látszatra 
sem adva próbál megfelelni 
főnöke elvárásainak. A görcsös 
akarásnak marhaság a vége, 
most például a földrajzzal 
akadtak problémái.

„Jönnek az új motorvona-
tok! Hamarosan ilyenekkel is 
utazhatunk!” – hirdeti a fide-
szes kormányzat propaganda-
szövegét, csak közben elfe-
lejtkezik egy apróságról. Arról, 
hogy Abony nem Nagykőrös. 
Mert attól, hogy ő Abonyból 
írogatja a nagykőrösi embe-

reket degradáló 
írásait, attól még 
Nagykőrös nem a 
szolnoki va-sútvonal 
mentén fekszik, 
hanem a szegedin. 
És mint ilyen – ahogy 
az általa közölt 
írásból is kiderül 
– nem esik bele a 

Budapest körüli 100 km-es 
körzetbe. Ezek az úgynevezett 
elővárosi vonatok, amelyek 
Szolnokról, Ceglédről és Mo-
norról indulnak a Nyugatiba. 
Nagykőrösről nem, rajtunk 
a szegedi intercityk mennek 
keresztül. Tehát az abonyiak 

igen, de a kőrösiek várhatóan 
nem utazhatnak ezeken.

Aztán itt van egy másik 
példa. Lőrinczy Veronika is 
beállt azon fideszesek sorába, 

akik az MSZP folyamatos 
ócsárolásával próbálnak jó 
pontokat szerezni maguknak 
Cziránál. Mivel abonyiként vaj-
mi kevés helyismerettel ren-
delkezik, így minden gátlás 
nélkül képes leírni azt, hogy az 
MSZP kiköltözött a KÖVA-tól 

bérelt Szabadság téri irodából. 
A másokat csípőből minősítő 
Lőrinczy Veronikát nem zavar-
ja a valóság, mégpedig az, hogy 
nem a Szabadság téri, hanem 

a Széchenyi téri irodát adták 
vissza. Végül is mind a kettő 
azonos betűvel kezdődik, és 
onnan Abonyból nézve még 
azonosnak is tűnhet. Nyilván a 
cikk további tartalma is ennyi-
re közelít a valósághoz.

a szerk.

Különös beismerést tett 
Lőrinczy Veronika, a nagy-
kőrösi önkormányzat által 
működtetett Nagykőrös ma 
oldal készítője, Czira Szabolcs 
kabinetének tagja – abonyi 
lakos - abban a cikkben, ame-
lyet Gőgös Zoltán MSZP-s 
országgyűlési képviselő, el-
nökhelyettes nagykőrösi fó-
rumáról írt. Miután kipanasz-
kodja magát, hogy két hölgy 
is lefényképezte, illetve meg-
jegyzéseket tett a külsejére, 
továbbá megkérdezték tőle, 
hogy nem szégyelli-e magát, 
hogy ennyi szemétség után még 

oda mer menni, ezt írja: „…ez 
egy nyilvános fórum, egy utcai pár-

trendezvény, ahova a munkáltatóm 
küldött el”. Tehát elismeri, hogy 
a munkáltatójának, azaz Czira 

Szabolcs polgármesternek 
az utasítására jelent meg az 

MSZP rendezvényén. Ahol 
egyébként, az írásaiban az 

MSZP-seket és László Ferencet 
folyamatosan mocskoló újság-
író egy szót sem szólt, egy 

kérdést sem tett fel, hanem 
egyszerűen lefényképezte a 
fórumon megjelenteket, majd 
angolosan távozott. Pedig 
most ott lett volna a lehetőség, 
hogy az MSZP-vel kapcsolatos 
kérdéseit ne az Önkormányzati 
Hírekben meg a város pén-
zén fenntartott honlapon te-
gye fel, hanem közvetlenül, 
szemtől szembe a párt máso-
dik emberének, illetve a Pest 
megyei elnöknek. Megtehette 
volna, hiszen Gőgös Zoltán 
már egy órával a rendezvény 
előtt megérkezett, fél órával 
a fórum kezdése előtt pedig 
sajtótájékoztató keretében 
avatta fel az új irodát. Az újság 
lapjain bárkit bátran kiosztó 
kabinettag ezzel szemben az 
MSZP irodának háttal ülve egy 
padon várta a kedvező alkal-
mat, amikor fényképezhetett. 
Ezek szerint mégsem az objek-

tív tájékoztatás Lőrinczy Ve-
ronika célja, hanem csak a han-
gulatkeltés, a mocskolódás?

Lőrinczy beismerése felvet 
néhány kérdést. Miért akarta 
Czira Szabolcs, hogy a házi 
újságírója lefényképezze az 
ellenzéki rendezvényen meg-
jelenteket? Csak nem a pol-
gármesteri iroda hűvösében 
akarja kielemezni a helyi 
Fidesz, hogy kik voltak azok a 
megátalkodottak, akik el mer-
tek menni egy ellenzéki ösz-
szejövetelre? Éri-e bármilyen 
hátrány azokat a személyeket 
vagy családtagjaikat, akik ott 
voltak az MSZP fórumán? És 
nem utolsósorban mindezek 
után Lőrinczy Veronika miért 
csodálkozik azon, hogy amit 
művel, azt azok az emberek, 
akiknek az adójából a fizeté-
sét kapja, egyszerűen csak 
szemétkedésnek minősítik?

Diti

Czira Szabolcs utasítására fényképezte az MSZP fórum 
résztvevőit Lőrinczy Veronika?
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Megfelelni akarásnak általában hülyeség a végterméke
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Tetőtűz Cegléden

Orbán Viktor a vasárnapi 
boltbezárások sikere után most 
már az egész országot is be-
zárja drótkerítéssel – de nem 
csak ám vasárnapra!

***
Magyar kórházakra las-

san felkerülhet az alábbi 
tájékoztató tábla: „Ha meg 
akarsz itt gyógyulni, akkor 
hozzál magaddal orvost, 
ápolót, gyógyszert, és per-
sze WC-papírt is!”

***
Rövid hír az ország mai 

állapotáról: „Az ápolók és az 
ápoltak viszonylag még jól 
vannak!”

***
Okos Béla könyvelő 

szerint új olimpiai sportágat 
vezettek be a görögök: az 
Euró-diszkoszvetést, melyet 
nemrég sikerült jó messzire 
elhajítaniuk...

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas szerint a drága 
városi buliknak mindig igen 
csak híg a leve!

***
Az egyszeri város kisgazdái 

most meg már nyilvánosan 
arról vitatkoznak, hogy ki volt 
közülük – a rendszerváltás előtt 
– hithű kommunista?

***

Cenzúra ott már teljesen 
felesleges, ahol bértolno-
kok írnak az adófizetők 
pénzéből újságot.

***
Minél semlegesebb egy mé-

dia, annál jobban támadják azt 
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a hatalom részéről...
***

Az egyszeri politikus még 
most is azt hiszi, hogy sorsa 
az újságírók jóindulatától 
függ, nem pedig a valódi tel-
jesítményétől.

***
Az egyszeri kis politikus 

palánta szerint legjobb az, ha 
minden problémát rákensz 
a riválisodra, mert azt a nép 
előbb-utóbb úgyis elhiszi, ha 
ezt többször hangoztatod.

***
Bevált politikai recept az 

egyre lemaradó kisvárosban: 
ködösíts csak, ahogy tudsz, s 
akkor az ellenfeleid, de még az 
egyszerű emberek is biztosan 
eltévednek benne...

***
Az egyszeri politikus nemrég 

jött rá arra, hogy nemcsak a 
konzervdobozokat, de még a 
pályázati saját erős pénzeket is 
át lehet ám címkézni.

***
Sebes Maca örömlány, hogy 

leplezze az ő ősi mesterségét, 
és azt szalonképessé tegye, 
szexuális felvilágosító tanfo-
lyamokat szervez kedves ven-
dégei részére, EU-s pályázati 
pénzből. 

***
Van olyan polgármester, 

aki képes egymaga is a helyi 
közszolgálati újságban tájékoz-
tatni a közügyekről, igen csak 
olcsón, viszont az egyszeri po-
litikusnak ehhez már egy igen 
csak jól megfizetett, nagyszá-
mú kabinetre van szüksége - a 
helyi adófizetők pénzéből. 

***
A kis újságíró palánta még 

nem tudja, hogy nemcsak 
hamisan lehet ám énekelni, 
de – megbízásra – még írni 
is!

Kigyulladt és teljes terje-
delmében égett egy százhúsz 
négyzetméteres családi ház 
tetőszerkezete, padlástere 
szombat délelőtt Cegléden, 
az Akácos utcában. A tűz ve-
szélyeztette a földszinten lévő 
helyiségeket és az épület mel-
lé épített melléképületeket is. 
A ceglédi hivatásos tűzoltók 

három vízsugár segítségével 
oltották el, illetve akadályoz-
ták meg a lángok továbbterje-
dését. A tűzeset során sze-
mélyi sérülés nem történt, 
lakosságvédelmi intézkedésre 
nem került sor.

Pest Megyei Katasztrófa-
védelmi Igazgatóság

A vén Európa!

Olvasói levél

Tudtuk, hogy ez bekövetke-
zik, mármint azt, hogy Európa 
népei lassan, de biztosan el-
öregszenek. Ez főleg a jólétben 
élő, technikailag fejlett euró-
pai nemzetállamokra igaz, de 
sajnos hazánkra is…

Egyszóval nem születik any-
nyi gyermek, akik pótolhat-
nák a szülőket, vagy a nagy-
szülőket, akik elhalnak. Ami 
különösen fájdalmas, az az, 
hogy a magyarság is fogy, és 
sajnos láttam olyan statiszti-
kai jövendöléseket, melyek 
szerint - pár évtized múlva - a 
magyarság lélekszáma több 
mint kétmillióval csökkenni 
fog, részben az elvándorlás, 
részben pedig a gyermek nem 
vállalás miatt!

Ma a magyar gyermekek 
több mint 50 %-a házasságon 
kívüli kapcsolatból születik. 
Szüleink és nagyszüleink két 
világháborút átéltek a XX. 
században, de mégis optimis-
ták maradtak, és vállalták a 
gyermeket, az utódot, a csalá-
dot.

Nézem a televíziót, és látom, 
hogy egyre több fiatal nem tud 
magával mit kezdeni, mert ke-
vés a munkalehetőség. Ennek 
az elnéptelenedő társadalom-
nak nem kellenek a fiatalok!

Lassan a képzett emberek 
sem tudnak munkát kapni, mert 
egyre kevesebb ilyen emberre 
van szükség! A munka – tudjuk 
jól - új értéket teremt, árut hoz 
létre, amelyet emberek vesz-
nek meg. Ha ez a fizetőképes 
kereslet csökken, akkor kár 
termelékenyen termelni: mert 
egyre kevesebb ember, egyre 
több embert tud ellátni, akik 
viszont nem tudnak fizetni, 
mert nincs munkájuk!

Nem becsülöm le a közmun-
kát, de hol van ez a rendszere-
sen végzett, nyolcórai, szakmai 
képességeket megkívánó gyári 
munkától?

A közmunkáért kapott „bér” 
még a megélhetésre sem elég!

Van viszont egy nagyon 
vékony réteg, aki harácsol, 
spekulál, ügyeskedik, kihasz-
nálja a törvényi kiskapukat, 
magyarán nem dolgozik, ha-
nem a közösségtől elvesz. Ők 
a regnáló politikai hatalom 
holdudvara!

Azt persze már régen tudom, 
hogy nincs igazság a Földön, 
ez alól talán csak az élet be-
fejezése kivétel, mert a halált 
nem lehet lefizetni, hogy ne 
jöjjön az emberért. A szegényt, 
vagy a gazdagot válogatás nél-
kül elviszi…

De mindezeken az emberek 
nem gondolkodnak, csak a 
mának élnek. Feladnak min-
dent, még a szabadságukat is, 
és beletörődnek az emberte-
lenségbe, az igazságtalanságba, 
a korrupt mindennapokba...

Az Orbán-kormányt is a jobb 
élet reményében választották 
meg, és mi lett belőle: rosz-
szabbul élünk, mint tíz-húsz 
évvel ezelőtt!

Már abban sem lehet biza-
kodni, hogy ez valamikor meg-
változik, hiszen mindenütt 
Orbán emberei ülnek, és akik 
nem azt mondják, amit ők, 
azokat ott büntetik, ahol csak 
tudják!

Ráadásul a közeli és távoli 
nemzet szomszédjainkkal is 
haragban vagyunk! Egyre ke-
vésbé viseli el Európa Orbán 
pávatáncát és kettős beszédét…

Ráadásul a barátaival és a 
híveivel együtt belefulladhat 
az összeharácsolt vagyonába, 
pedig sohasem dolgozott: az 
iskolapadból egyből a par-
lamentbe ült!

De egyszer csak lesz még 
igazság a Földön, hiszen 
ismerjük a közmondást: egy-
szer fent, egyszer lent, és per-
sze azt is, hogy fentről lehet 
nagyot esni!

Bakonyi Soós Magda

www.hetihirek.hu
Olvassanak bennünket az interneten is! Nagykőrös 

és térsége tabuk nélkül! A környék leggyorsabb 
tiszta hírforrása!
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00:00 Indián magány
01:35 Mission: Impossible
03:25 Himnusz
03:30 Magyar elsõk
03:55 Határtalanul magyar
04:25 Hazajáró
04:50 Zegzugos történetek
05:20 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Srpski Ekran
06:30 Unser Bildschirm
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:25 Az élet sava-borsa
08:10 Don Matteo
09:10 A szenvedélyek lángjai
10:00 Búcsú Szabad Györgytõl
11:10 Az élet sava-borsa
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Idõjárás-jelentés
12:40 Jamie vidéki konyhája
13:15 Kívánságkosár
15:10 Charly, majom a 
családban
16:00 Balatoni Nyár
18:00 Híradó
18:25 Idõjárás-jelentés
18:40 Don Matteo
19:40 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:35 Párizsi helyszínelõk
21:30 Az ügyfél
23:30 Tenyérnyi gyerekek

01:00 Reflektor
01:15 Chuck
02:00 Chuck
02:40 A bosszú angyala
03:20 A bosszú angyala
04:00 Dr. Tóth
04:45 Reflektor
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Reflektor
13:00 Dr. Tóth
14:00 Fókusz
14:40 Éjjel-nappal Budapest
15:55 Castle
16:50 A szerelem foglyai
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:25 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:20 Zene és szöveg
23:20 RTL Klub Híradó

23:55 Tökéletes célpont

00:35 Tények Este
01:20 Aktív
01:40 Sportos
01:55 Ezo.TV
03:00 Zsaruvér
03:45 Zsaruvér
04:25 Sherlock és Watson
05:05 Csapdába csalva
05:35 13-as raktár
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:45 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 Sherlock és Watson
13:55 Magánnyomozók
14:55 Az én bûnöm
16:00 Emlékezz, Reina
17:00 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Hõhullám
21:20 Hal a tortán a javából
22:30 Hawaii Five-0
23:35 Last Resort - A belsõ 
ellenség

00:30 Tetthely
02:00 Himnusz
02:05 Magyar elsõk
02:20 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
02:35 Virágzó Magyarország
02:55 Szerelmes földrajz
03:25 Pannon expressz
03:55 Határtalanul magyar
04:25 Hazajáró
04:50 Zegzugos történetek
05:20 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Hrvatska kronika
06:30 Ecranul nostru
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:25 Az élet sava-borsa
08:10 Jamie vidéki konyhája
08:40 Don Matteo
09:45 A szenvedélyek lángjai
10:25 A hegyi doktor - Újra 
rendel
11:15 Az élet sava-borsa
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Idõjárás-jelentés
12:40 Jamie vidéki konyhája
13:15 Kívánságkosár
15:10 Charly, majom a 
családban
16:00 Balatoni Nyár
18:00 Híradó

18:30 Idõjárás-jelentés
18:40 Don Matteo
19:45 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:35 Szabadság tér '89
21:25 Szerelem és vérbosszú
22:25 Római helyszínelõk - 
Árulkodó nyomok
23:25 Aranyfeszt

00:55 Nevelésbõl elégséges
01:25 Reflektor
01:40 A Muzsika TV bemutatja: 
Mi muzsikus lelkek
02:05 A bosszú angyala
02:45 A bosszú angyala
03:25 A bosszú angyala
04:00 Dr. Tóth
04:45 Reflektor
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Reflektor
13:00 Dr. Tóth
14:00 Fókusz
14:40 Éjjel-nappal Budapest
15:55 Castle
16:50 A szerelem foglyai
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:25 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:20 Szulejmán
22:25 RTL Klub Híradó
22:50 Döglött akták

00:40 Tények Este
01:25 Aktív
01:45 Sportos
02:00 Ezo.TV
03:00 Hunky Blues - Az Amerika 
Álom
04:45 Aktív
05:05 Csapdába csalva
05:35 13-as raktár
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:45 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 Sherlock és Watson
13:55 Magánnyomozók
14:55 Az én bûnöm
16:00 Emlékezz, Reina
17:00 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Hõhullám

21:20 Hal a tortán a javából
22:30 Sherlock és Watson
23:35 Lángoló Chicago

00:20 A vörös fogadó
01:50 Himnusz
02:00 Az ügyfél
03:55 Határtalanul magyar
04:25 Hazajáró
04:50 Zegzugos történetek
05:20 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Rondó
06:30 Kvartett
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:25 Az élet sava-borsa
08:10 Jamie vidéki konyhája
08:40 Don Matteo
09:40 A szenvedélyek lángjai
10:25 A hegyi doktor - Újra 
rendel
11:10 Az élet sava-borsa
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Idõjárás-jelentés
12:40 Jamie vidéki konyhája
13:15 Kívánságkosár
15:10 Charly, majom a 
családban
16:00 Balatoni Nyár
17:45 Szerencse Híradó
18:00 Híradó
18:30 Idõjárás-jelentés
18:40 Don Matteo
19:40 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:30 Szívek doktora
21:20 Casanova visszatér
23:00 kult.hu
23:30 Gyertek el a névnapomra

00:00 Egy rém modern család
00:25 Reflektor
00:45 A tanú - A Thália Színház 
elõadása
03:00 A bosszú angyala
03:30 A bosszú angyala
04:00 Dr. Tóth
04:45 Reflektor
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Reflektor
13:00 Dr. Tóth
14:00 Fókusz
14:40 Éjjel-nappal Budapest
15:55 Castle

16:50 A szerelem foglyai
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:25 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:20 CSI: A helyszínelõk
22:25 RTL Klub Híradó
22:45 CSI: A helyszínelõk
23:50 Pajzán parti 
cserediákoknak

00:40 Tények Este
01:25 Aktív
01:45 Sportos
02:00 Ezo.TV
03:00 Dalok ismerkedéshez
04:25 Zsaruvér
05:05 Csapdába csalva
05:35 13-as raktár
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:45 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 Sherlock és Watson
13:55 Magánnyomozók
14:55 Az én bûnöm
16:00 Veronica aranya
17:00 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Hõhullám
21:20 Hal a tortán a javából
22:30 Doktor Rush
23:35 Ügyféllista

01:35 A vörös fogadó
03:10 Himnusz
03:15 Magyar elsõk
03:30 Virágzó Magyarország
03:50 Határtalanul magyar
04:20 Hazajáró
04:50 Zegzugos történetek
05:15 Akadálytalanul 
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 P'amende
06:30 Öt kontinens
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:25 Az élet sava-borsa
08:15 Jamie vidéki konyhája
08:45 Don Matteo
09:40 A szenvedélyek lángjai
10:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel
11:15 Az élet sava-borsa
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Idõjárás-jelentés
12:40 Jamie vidéki konyhája
13:15 Kívánságkosár
15:10 Charly, majom a 
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családban
16:00 Balatoni Nyár
18:00 Híradó
18:30 Idõjárás-jelentés
18:40 Don Matteo
19:40 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:35 Brown atya
21:30 Columbo: Matt két 
lépésben
22:45 Macska és az egerek

01:50 A bosszú angyala
02:35 A bosszú angyala
03:20 A bosszú angyala
04:00 Dr. Tóth
04:45 Reflektor
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Reflektor
13:00 Dr. Tóth
14:00 Fókusz
14:40 Éjjel-nappal Budapest
15:55 Castle
16:50 A szerelem foglyai
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:25 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:20 Egyik kopó, másik eb
23:20 RTL Klub Híradó
23:50 A fõnök

00:40 Tények Este
01:25 Aktív
01:45 Sportos
02:00 Ezo.TV
03:00 Vad angyalok
04:45 Aktív
05:05 Csapdába csalva
05:35 13-as raktár
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:45 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 Sherlock és Watson
13:55 Magánnyomozók
14:55 Az én bûnöm
16:00 Veronica aranya
17:00 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Hõhullám
21:20 Hal a tortán a javából
22:30 Hazudj, ha tudsz!
23:35 Kettõs ügynök

00:25 Casanova visszatér
02:00 Himnusz
02:05 Magyar elsõk
02:25 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
02:50 Szerelmes földrajz
03:25 Pannon expressz
03:55 Határtalanul magyar
04:25 Hazajáró
04:50 Zegzugos történetek
05:20 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
06:30 Hazajáró
07:00 Híradó
07:25 Hogy volt!?
08:20 Mesélõ cégtáblák
08:50 Virágzó Magyarország
09:15 Szerelem az Alpokban
10:55 Építészkorzó
11:30 Csodabogár
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:50 Térkép
13:20 Tízparancsolat
15:35 Szerelmes földrajz
16:05 Balatoni Nyár
18:00 Híradó
18:30 SzerencseSzombat
19:30 Volare - Repülni - 
Domenico Modugno története
21:30 A nagy balhé
23:40 Papírhold

00:55 Reflektor
01:10 Street Kitchen
01:40 Kalandor
02:00 4ütem
02:30 A bosszú angyala
03:15 A bosszú angyala
04:05 Chuck
04:50 Chuck
05:30 Gossip girl - A 
pletykafészek
06:15 Top Shop
06:45 Kölyökklub
10:15 Ízes élet
10:35 Teleshop
11:25 Kalandor
11:50 Street Kitchen
12:20 Egy rém modern család
12:50 Egy rém modern család
13:15 Az élet csajos oldala
13:45 Az élet csajos oldala
14:10 A harc törvénye
15:15 A harc törvénye
16:15 Dragonball: Evolúció
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz Plusz
19:10 Séta a napfényben
21:05 A szellemlovas 2. - A 
bosszú ereje
22:50 Sherlock Holmes és a 
lángoló város

00:40 Tények Este
01:25 Aktív
01:45 Sportos
02:00 Ezo.TV
03:00 Ringer - A vér kötelez
03:45 A törvény embere
04:25 Zsaruvér
05:10 Babavilág
05:35 Super Car
06:00 Egzotikus Ázsia
06:25 Tv2 matiné
08:35 Állati dokik
09:00 Astro-Világ
10:10 Babavilág
10:40 Kandász Travel - Nyár
11:45 Pimasz úr ott alszik
12:55 Kasza!
14:05 Kuzey Güney - Tûz és víz
15:05 Kuzey Güney - Tûz és víz
16:05 Columbo - Gyilkosság 
hangjegyekkel
18:00 Tények
19:00 Az elsõ lovag
21:50 Csontdaráló

01:20 Himnusz
01:25 Volare - Repülni - 
Domenico Modugno története
03:15 Magyar elsõk
03:30 Hogy volt!?
04:25 Építészkorzó
04:55 Táncvarázs
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:20 "Így szól az Úr!"
06:25 Útmutató
07:00 Híradó
07:35 Hogy volt!?
08:30 A világörökség kincsei
08:55 Isten kezében
09:20 Engedjétek hozzám...
09:30 Evangélikus magazin
09:55 Új nemzedék
10:25 Római katolikus szentmise
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Ízõrzõk: Herend
13:20 Édes ellenfél
14:45 Hét tonna dollár
16:20 Balatoni Nyár
18:00 Híradó
18:35 Rámenõs páros
19:30 Összekutyulva
21:15 Mission: Impossible 2.
23:20 Brian élete

00:45 Lány a vízben
02:45 Az élet csajos oldala
03:05 Az élet csajos oldala
03:25 Gálvölgyi-show
04:05 Gálvölgyi-show
04:40 A fantasztikus Róka úr
05:55 Fókusz Plusz
06:15 Top Shop

06:50 Kölyökklub
09:35 Teleshop
10:30 A Muzsika TV bemutatja!
11:00 4ütem
11:30 Hazug csajok társasága
12:30 Hazug csajok társasága
13:25 Séta a napfényben
15:20 Szerencse dolga
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Cobra 11
19:50 Tan-túra
21:25 Több mint testõr

00:05 A 8 kör
01:50 Sportos
02:00 A férjem védelmében
02:45 Rúzs és New York
03:25 Felejthetetlen
04:10 13-as raktár
04:50 Mrs. Klinika
05:35 Babavilág
06:00 Egzotikus Ázsia
06:25 Tv2 matiné
08:55 Nagy Vagy, Kecskemét!
09:25 Több mint TestÕr
09:55 Astro-Világ
11:05 ÁllatoZOO
11:35 Apaütõk
12:00 Apaütõk
12:25 Stahl konyhája
12:55 Knight Rider
14:00 Walker, a Texas-i kopó
15:05 Walker, a Texas-i kopó
16:05 Hajrá csajok, újra!
18:00 Tények
19:00 Szeka-túra
21:05 Száguldó bomba
23:15 Maszk

00:55 A nagy balhé
03:00 Himnusz
03:05 Hogy volt!?
04:00 Aranyfeszt
04:55 Táncvarázs
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Roma Magazin
06:30 Domovina
07:00 Híradó
07:25 Az élet sava-borsa
08:10 Jamie vidéki konyhája
08:40 Don Matteo
09:35 A szenvedélyek lángjai
10:20 A hegyi doktor - Újra 
rendel
11:10 Az élet sava-borsa
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Idõjárás-jelentés
12:40 Jamie vidéki konyhája
13:15 Kívánságkosár
15:10 Rex felügyelõ
16:00 Balatoni Nyár
18:00 Híradó
18:25 Idõjárás-jelentés
18:35 Don Matteo

19:40 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:30 J.A.G. - Becsületbeli ügyek
21:25 Sherlock
23:05 Az utolsó cowboy

00:05 Portré - Fördõs Zé
00:35 Isten megbocsát, én nem!
02:40 Cobra 11
03:25 Gálvölgyi-show
04:00 Dr. Tóth
04:45 Reflektor
Sztármagazin
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Reflektor
13:00 Dr. Tóth
14:00 Fókusz
14:40 Éjjel-nappal Budapest
15:55 A mentalista
16:50 A szerelem foglyai
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:25 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:20 Dr. Csont
22:20 Dr. Csont
23:20 RTL Klub Híradó
23:55 Gyilkos elmék

01:35 Sportos
01:45 Psych - Dilis detektívek
02:30 Haláli zsaruk
03:10 Mrs. Klinika
03:55 Sue Thomas - FBI
04:45 Stahl konyhája
05:05 Csapdába csalva
05:35 13-as raktár
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:45 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 Sherlock és Watson
13:55 Magánnyomozók
14:55 Az én bûnöm
15:55 Veronica aranya
16:55 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Hõhullám
21:20 Hal a tortán a javából
22:30 Amerikai pite 4. - A 
zenetáborban
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Medve László emléke

Az ÁNTSZ a parlagfűszezon 
közeledésére figyelmeztet
(MTI) - Várhatóan július 

végén, augusztus elején 
országszerte megkezdődik 
a parlagfűszezon, a héten 
érdemes elkezdeni a meg-
előző gyógyszerszedést 
- közölte az Állami 
Népegészségügyi és Tisz-
tiorvosi Szolgálat (ÁNTSZ) 
Országos Tisztifőorvosi 
Hivatala csütörtökön az 
MTI-vel.

A közlemény szerint a 
pollenkoncentráció szintje a 
változékony időjárás miatt 
jelenleg alacsony, nem okoz 
tüneteket, de a déli országrész 
egyes területein már találha-

tó néhány virágzó növény. 
Július végén, augusztus ele-
jén - az időjárástól függően – a 
parlagfű virágpora országszer-
te megjelenik, augusztus má-
sodik hetétől pedig már vár-
hatóan mindenhol tüneteket 
okozó koncentrációban lesz 
jelen a levegőben. Az előző 
évek tapasztalatai alapján a 
parlagfű- pollenszórás tetőzése 
augusztus utolsó két hetében, 
illetve szeptember első heté-
ben várható.

Az ÁNTSZ augusztus elején 
elindítja a parlagfűpollen-ri-
asztási rendszert is, amely 
minden szerdán teljes, országos 
parlagfű jelentést tesz közzé.

Nincs semmiféle megjegy-
zésünk azzal kapcsolatban, 
hogy néhány hónapja múlt 
harminc éve Medve László 
elhalálozásának. Erős hiány-
érzetünk viszont van!

A város legendás testne-
velőjéről, tornaedzőjéről 
illet volna megemlékezni 
akár a kollegáknak, akár egy-
kori iskolájának, de lehe-
tett volna kezdeményező 
Nagykőrös városa is. Eset-
leg a képviselőtestület ille-
tékes, Oktatási, sport, stb. 
szakbizottsága. 

Biztosra vehetjük, minden 
érdekeltnek aktuális gondja 
nagyobb volt annál, hogy Laci 
emlékét felidézzék! – Hogy a 
város hivatalos kiadványát, az 
Önkormányzati Híreket ki ne 
hagyjam! –

Több évtizedes közeli is-
meretségünk jogosít fel arra, 
hogy per „Laci”-t írjak. Ennek 
első rendű oka, Laci első sike-
res tornászai az én feledhe-
tetlen osztálytársaimból ke-
rültek ki. Közülük már csak 
Róka Sándor él egyedüliként. 
Őt kértem meg Medve László 
emlékének felidézésére, közel 
hatvanöt év távlatából.

- Azzal kezdjük: Hogy lettél 
tornász?

- Bizony, akkor még a ’40-
es évek végén jártuk. A gim-
názium épületében működő 
általános iskola hetedikese, 
vagy nyolcadikosa lehettem. 
Abban a furcsa állapotban 
voltam, hogy „testnevelés”-
ből fel voltam mentve! Vagyis 
nem volt számomra kötelező 
az iskolai tornaórákon való 
részvétel, amit Hetey Dani 
bácsi vezényelt.

Berta doktor úr szerint 
szívnagyobbodásom, és egye-
bek miatt nem volt tanácsos 
számomra az iskolai torna. Et-
től függetlenül kíváncsi lettem, 
hogy osztálytársaim közül né-
hányan – a Gábor-testvérek, 
Gyula és Lajos, Kalocsa Sanyi, 

ritkán Rácz Jóska, valamint az 
egy osztállyal előttünk járó G. 
Nagy Dezső, Molnár Bandi – 
„Tyótya” – mi a fenét csinálnak 
délutánonként, hét számra a 
tornateremben?

Hát tornáztak! 
Én is kedvet kaptam hozzá! 

És egy idő után nagyjából egy-
forma színvonalat képvisel-
tünk a „szertorna” majd min-
den területén. Valamivel később 
csapódott hozzánk Bús Jóska, 
aki egy évvel alattunk járt. 

Maradva Medve Lacinál, 
kezdetben bizony érdekes volt 
a kapcsolatunk. Laci akkor már 
végzett a tanítóképzőben, és 
készült a TF-re – Testnevelé-
si Főiskola – A felvételi vizsga 
részeként tornaszerenkénti 
dolgokat is be kellett mutatni. 
Az első évben velünk együtt 
gyakorolt. Az volt a különbség, 
mi passzióból, ő viszont a 
hivatására készülve. Laci a lo-
vat favorizálta.

Kapcsolatunk szempontjából 
nem érdekes, hogy nem vették 
fel! Még pedig a kor politikai 
szemlélete miatt. Laci apja 
„maszek” lakatos kisiparos 
volt. E  mellett volt valamekkora 
földjük, és terménydarálójuk. 
Ezekből egy is elég volt ah-
hoz, hogy Laci „osztályidegen”, 
és így a rendszer számára 
„nemkívánatos”, egyben to-
vábbtanulásra érdemtelen 
legyen! Laci keménységére 
jellemző, hogy később, a jóval 
nehezebb levelező-tagozaton 
mégis megszerezte a tanári 
oklevelet!

Szóval mi nem csak el-
fogadtuk, de fel is néztünk 
rá, mint nálunk néhány évvel 
idősebb, és a tornában járta-
sabb emberre.

Ehhez kellett az Ő hozzáállá-
sa is. Lehet, úgy tekintett 
ránk – de mondhatom úgy is 
viszonyult hozzánk – mint a 
közeljövő tanára a diákjaihoz. 
Mindig segítőkészen, de an-
nak tudatában, hogy Ő még-
sem tanár. Azt hiszem első volt 
köztünk az egyenlők között! 

Ha visszagondolok rá, jó hu-
morú, csupa mosoly embert 
látok magam előtt. Ha leestünk 
egy szerről – ami tornában 
mindennapos! – azzal vígasz-
talt, fog az még fájni jobban is. 
Edzés után kedvenc búcsúzása 
volt: Szevasztok! Jót ne halljak... 

- A háború utáni újrakezdésben Ti 
voltatok az első „nagy csapat”. 

- Ha nem is voltunk olyan 
nagyok, de folytattuk a gim-
názium hagyományosan szín-
vonalas tornasportját. Előt-
tünk olyanok végeztek, mint 
Dibáczy Béla, Vincze Dénes, 
Vladár Károly, Koroknay Al-

bert. Persze ehhez a két ne-
ves iskola – gimnázium, és a 
képző – folyamatos „ádáz” 
konkurenciája is kellett, ami 
az év végi „tornaversenyen” 
kulminált. Ezt, az egyben tö-
megeket mozgató, társadalmi 
eseményt minden iskolai év 
végén, a sportpályán rendez-
ték, különféle bemutatókkal.

A „nagyok” közül jól em-
lékszem Vladár „Bimbi” Kar-
csira, aki már szigorló or-
vosként nyaranta többször is 
bejött az edzésre, és nem sokat 
teketóriázva csinált néhány 
óriáskört a nyújtón. Azután 
emlékszem Vincze Dinire is, 
aki a különböző szerek techni-
kai fogásait bemutató prospek-
tusait szerkesztette.

Az utánunk következőknek 
valóban mestere volt Laci, 
aki akkor már „tanár-úrként” 
választotta ki a tehetséges 
srácokat, és nevelte a torná-
szok generációit.

Csak a legismertebb Donát 
Ferencet említem, aki egy idő-
ben meghatározó alakja volt 
a válogatottnak. A moszkvai 
olimpián érmet is szerzett. A 
csapat hatodik lett!

Gyakori vendégünk volt 
Lucifer is – Molnár Ferenc, 
a későbbi tornatanárunk – , 
aki szintén bemutatott egy-
egy attrakciót korláton, vagy 
gyűrűn. De megjelent Hetey 
tanár úr is, hiszen tudta, hogy 
mi folyik a tornateremben 
Medve Laci bábáskodása mel-
lett.

Ez kapcsolat sem volt hét-
köznapi eset! A középiskolai 
bajnokságokra Laci készített 
fel bennünket, amihez semmi 
féle „papírja” nem lévén, 
Dani bácsi vezetésével utaz-

tunk. Többnyire Pestre. 
Volt egy „Vörös Meteor” 
– a kereskedelmi dolgozók 
szakszervezeti egyesülete – 
országos verseny, aminek a 
döntőjébe bejutottunk. Mi, 
a gimi tornászai! – Az isko-
lának pénze nem lévén, a 
szakszervezet adta pénzt.

A döntőn magasan mi vol-
tunk az esélyesek, de volt a 
„műszabadgyakorlat”, gim-
nasztikával, amiben Bús Jóska 
egy mozdulatot elvétett! Oda 
lett az elsőség.

Dani bácsi úgy megbántó-
dott, hogy a díjkiosztás után 
a Nyugati-felé a körút másik 
oldalán lépkedett.

-Mi lett a folytatás az érettségi 
után?

- Valamennyien, egyetemis-
ták lettünk. Egyre kevesebb 
idő és energia jutott a tornára. 
Legtovább Gábor Gyuszi ju-
tott, ifi-válogatott kerettag lett. 
De három év múlva Ő is abba 
hagyta.

A diploma után én is haza 
kerültem, a Konzervgyárban 
kaptam állást. Lacival néha-
néha még találkozgattunk. Sőt, 
miután nemzetközileg jegyzett 
pontozóbíró lett, egyszer en-
gem is felkért. De ahhoz már 
nem volt kedvem. 

A rendszerváltás után a 
Kossuth-iskola vezetése ha-
gyomány-céllal tornaverse-
nyeket rendezett a „Medve-
bocsok” szervezésében. Úgy 
látom, napjainkra ez is kezd 
veszteni jelentőségéből.

Nagy kár! Egy kiváló sport-
ember emlékét nem lenne 
szabad veszni hagyni!

TB.
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Lapunk szerkesztősége el-
határozta, nem lenne sem ér-
dektelen, sem indok nélküli, a 
valamikori „puhuló diktatúra” 
éveiben megjelent Nagykőrö-
si Híradó, illetve Hírlap 
híreinek újraolvasása.

Mottó: „Az újszülöttnek min-
den vicc új…”

(1985. július. -augusztus.)

Július 2. A Termelőszövet-
kezetek Erdészeti és Faipari 
Társulásának ágazatvezetője, 
Erdei Károly tájékoztatja a la-
pot az időszerű munkákról. 

Kopa László, és Pesti 
Imre agronómus közösen 
emlékeznek a valamikor 
ismert helyi szőlőneme-
sítőkre: néhai Papp 
László tanárra, és Erős 
Jánosra, akik számos, 
még ma is ismert fajtákat 
szaporítottak. 

A hosszú ideje zárva tartó 
Kalamáris, és vele átellenben, 
a Jókai utcában lévő Bogrács 
csárda újra kinyitott. Kiss 
Lászlóné bérlő szerint felújítva 
várják a vendégeket.

A múzeumban, ifj. Szabó 
Mihály karcagi fazekasmester 
kiállítását nyitotta meg dr. No-
vák László.

Sport. A Kinizsi férfi kosár-
csapata nyolcadik hely az NB. 
II. –ben.

6. Gimnáziumi osztálytársá-
ról, Hargitai Bernadettről ír 
Benedek Péter. Szerinte lehet, 
hogy újságíró lesz.

Ballai Ottó, a Toldi-iskola 
húsipari szakmunkásképzé-
sének magas színvonalát mél-
tatja.

8-án, hosszabb elemző 
írásban összegzi a ceglédi 
kórházigazgató, dr. Sza-
badfalvi András az un. 
„egészségügyi átszerve-
zés” három esztendejét, 
melynek következtében 
Nagykőrösön csupán az un. 
„elfekvő” osztály maradt.

9. Gábor István az Arany 
Tsz. gyümölcstermesztési ága-
zatvezetője jó terméskilátás-
ról nyilatkozott, miután meg-
kezdődött a meggyszüret.

10.- én, Pintye Attiláné a 
„Ceglédtej” igazgatója ismer-
tette az életbe lépett új sza-
bályozókat. A szigorodó átvé-
teli és minőségi előírásokat.

Hargitai Bernadett, dr.Kulin 
Sándornak a dohányzásról, 
mint szenvedélybetegségről 
tartott előadását ismertette.

11.-én, az ÁFÉSZ Gárdonyi 
utca telepén járt Kopa László. 
Megírta a kistermelők átlago-
san napi 15 tonna árut adnak el.

Ballai Ottó: DÉTÉV igaz-
gatójától Sárik Jánostól ér-
deklődött a lakásépítés hely-
zetéről. Egyre nő az igény a 
családi házak építése iránt.

15.-én Ballai Ottó a 75 
éve, 1910 áprilisában át-
adott Városi Villanytelep 
korszakos jelentőségét 
méltatta.

Még mindig bizonytalan a 
művház felújításának határ-
ideje! A kivitelező „Kisszövet-
kezet” építésvezetője, Halmi 
Balázs szerint lehet, hogy „túl-
vállalták” magukat.

Konzervgyári helyzetkép: 
Zöldborsó és egres után, ubor-
ka van soron.

A NÍVÓ ruházati Szövetkezet 
kőrösi telepvezetője, Soós Jó-
zsefné beszél a technológiai 
fejlesztés szükségességéről.

A Toldi-iskola és a plovdivi 
testvériskola közötti „Diákcse-
re kapcsolat” gyakorlatának 
sikeréről nyilatkozott Zabodal 
Balázsné, Althammer Károly 
tanár, és Nagy Sándor oktató.

18. Bende Piroska főkönyve-
lő nyilatkozik a Gépgyártó 
szövetkezet első féléves gaz-
dasági eredményeiről.

20-án Miklay Jenő a MÁV 
állomás alkalmazottjaival be-
szélgetett: Palásti Ambrusné, 
Szőke Viktória személypénz-
tárosok, Berki Gyuláné áru-
pénztáros, Bekő Zsigmond, 
Molnár István forgalmista, 
Kovács Antal tolatásvezető, 
Rostás Tibor állomásfőnök.

22. Takács Imréné a nyár-
sapáti Vöröskereszt és a 
nyugdíjasok kapcsolatát mél-
tatja.

Megjelent a piacon a gö-
rögdinnye: 20.-ft./kg.

23. Hajdú László: szaporodó 
ügyfelek a textiltisztító üzem-
ben.

24. Akik „érdemesek” a VIT-
re: Mártonfalvi Pál, Kecskeméti 
István, Kapás Tibor, Ballai Ottó, 
Nagy Erika, Kovács Dénes-
né, Hegedűs József. (A hónap 
végén rendezik Moszkvában 
a XII. VIT-et. /Világifjúsági Ta-
lálkozó/).

27. A konzervgyári újítok 
országos elismerése. Pija-
kovicsné újítási előadó: 
országos siker a gyár 
újítóinak találmány, az 
„elasztikus zárófej”, és a 
ALFA-PANK lapka. 

A dán Ribe Kraejgard 
Egyetem 42 tagú küldöttsége 
járt a városban. A Konzervgyár, 
és a kiskertek érdekelték.

Mozi: Ragtime I.-II. Am. film. 
Studió: Jégmezők lovagja. szov, 
film.

Anyakönyv. Házasság: Varga 
Róbert és Varga Ildikó. 
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No komment LVIII.

(MTI) – Több mint tíz 
hektárnyi lábon álló ga-
bona és sok szalmabála ka-
pott lángra, valamint egy 
bálázógép is kigyulladt a 
Pest megyei Kocsér külterüle-
tén vasárnap, a tüzet sikerült 
megfékezni – tájékoztatta a 
megyei katasztrófavédelem 
szóvivője az MTI-t.

Csámpai Attila elmondta, elő-

ször a bálázógép gyulladt ki, 
ahonnan a tűz továbbterjedt a 
szalmabálákra, a levágott szal-
mára, illetve a még lábon álló 
gabonára is. A lángok több 
közeli tanyát veszélyeztettek, 
ezért a nagykőrösi tűzoltókon 
kívül ceglédi, kecskeméti és 
szolnoki egységeket, valamint 
egy vízszállítót is a helyszínre 
vezényeltek.

31. Nánási Tiborné főosz-
tályvezető nyilatkozik a 
kecskeméti és a nagykőrösi 
konzervgyár termelési koo-
perációjáról.

A biológiai növényvédelem 
lehetőségeiről tartott előadást, 
dr. Lengyel Ádám.

Augusztus 2. Tóth Istvánné, 
napközis tábor táborvezetője 
ismertette a tábor programját. 
Jónás Helga és társai a 120 
táborlakó nevében beszéltek. 
Megtudtuk, még Ceglédről is 
jöttek ötvenen!

3. A ceglédi Buzogány-
utcában nyílt meg a Kisegítő-
iskola. 

5. A munkásőrök között is 
kiváló, a ceglédi dr. Takács 
Tibor korházi főorvos, az 
ottani Semmelweis-ünnepség 
kitüntetettje.

7. Nagy keletje van a fagyi-
nak. ÁFÉSZ fagyizó vezetője, 
Csapó György mondta. Napi 
300 kilót visznek Nyársapátra, 
és Kocsérra.

9. – én Czeróczki János 
Törtel tanácselnöke újságolja, 
rövidesen kész a Kocsér-Törtel 
közötti útkorszerűsítés

„Mondi István: juhászból 
csatornaépítő” – írta Miklay 
Jenő.

10. Őszi, „Cfrakerti vígas-
ságok” programját mutatja be 
Czira Péterné. Kert-mozi; 20-án 
a színpadon P. Mobil. De fel-
lépnek az ősz folyamán: Chru-
dinák Alajos, Peták István, Vass 
István Zoltán, Déri János.

Komár László, Schütz Ila, 
Balázs Péter, Schubert Éva, 
Pécsi Ildikó, Verebes Károly. 

Lesz gulyás-parti is.
12.-én. Új színfolt a Kertbarát 

Klub gyümölcsös-standja a 
Széchenyi-téren

13. Szalai Sándorné NEB-
elnök a munkájuk társadalmi 
elismertségéről nyilatkozott.

15. Hujber Lajos a városi PB 
előadója a város első félévi 
gazdasági teljesítményét isme-
rtette, ágazati bontásban.

16. Az Úttörőmozgalom a 
közösségépítés korunk első 
lépcsője. – elemezte Nyerges 
Józsefné napközis-tábor tábor-
vezető helyettese.

18. Tejüzem: Az araboknál 
népszerű a Halloumi-sajt. Kő-
rösön fonják.

Kopa Lászlót kérdezte né-
hány autós idegen: Bácsi, mit 
érdemes itt megnézni? 

A zártkertek elődeiről érte-
kezik Tamasi Tamás.

21. Részletes beszámoló a 
Hazafias Népfront kezdemé-
nyezte „társadalmi vitáról”: 
Mi legyen a hetedik 5 éves 
tervben? Felszólalók: Kocsisné, 
dr.Törös László, dr. Kulin 
sándor, Rossi Ervin, Soós 
Sándorné, Bendénén, Csikai 
Pál, stb.

Anyakönyv. Születés: Dr. Ko-
vács Zsigmond, és dr. Ozsváth 
Mária, Sára leányuk.

22. Tarnavölgyi Sándor a 
város II félévi fejlesztéseiről.

23 Aranykalászos találkozó-
ról írt Kopa László. Eljöttek: 
Zwichk József, J. Tóth László, 
S.Hegedűs László, Czira Dénes, 
Halápi József, Halász Ferenc, 
Kuli Zoltán, Vitéz Kálmán. Az 
iskola fontosságát méltatta 
Pálvölgyi Lajos. ny. egyetemi 
tanár.

Tóth Barna
(folytatjuk)
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„Történészpalánták” az abonyi helytörténeti
táborban
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      Kistérség- Megye- Régió

„Minden települése szép az én 
hazámnak, de legszebb benne mégis 
szűkebb pátriám Abony. Bármikor 
nézem mindig más a táj… Nyara 
vidám, harsogó, kacagástól hangos. 
Az ősz ezerszínű hulló levelétől szép. 
Tele a gyermekkor szánkó-csilinge-
lő álomvilágát idézi… A tavasz 
pedig? Mindig ifjuvá varázsolja 
ezt az ősi települést. Krónikája 
egyszerű, hétköznapi. Az ország 
nagy eseményeihez mérten azt is 
mondhatnánk – itt Abonyban nem 
történt semmi…” Györe Pál

Ismét megrendezték Abony-
ban a helytörténeti és helyis-
mereti tábort az Abonyi Lajos 
Falumúzeum Baráti Köre és 
az Abonyi Lajos Művelődési 
Ház, Könyvtár és MKH közös 
szervezésében. A táborra 12 
gyermek jelentkezett, akiknek 
Tarjányi István vezetésével 
2015. június 29-július 3. között 
lehetősük nyílott még jobban 
megismerkedni szűkebb pát-
riájukkal. Példaértékű a kezde-
ményezés, és az a munka, 
melyet a szervezők azért tet-
tek, hogy felkeltsék az abonyi 
fiatalok érdeklődését telepü-
lésünk iránt.

- A résztvevő gyerekek 
igen aktívak voltak, annál is 
inkább, mivel a foglalkozások 
többsége megkövetelte a tevé-
keny részvételt, kevés időt 
töltöttünk egy helyben, jöttünk-
mentünk. A tervezett prog-
ramok többségét sikeresen 
teljesítettük. Ugyanakkor ren-
geteg érdekesség, látnivaló 
maradt a későbbiekre is. Íze-
lítő a programokból: kúriák 
végiglátogatása, Vigyázó-kas-
tély megtekintése, a múzeum, 
a templomok felkeresése. Még 
a katolikus templom tornyá-
ban is voltunk. A városházában 
maga a polgármester asszony 
kalauzolt körbe minket. Kö-
szönettel tartozunk ezért a 
nemes gesztusért. A katolikus 
és református temetőben felke-
restük, és rendbe is tettük 
az ismert abonyi személyek 
nyughelyét. Kerékpáros kirán-
dulás keretében ellátogat-
tunk a Kaszáló-erdőbe. Megis-
merkedtünk a Millenniumi 
Emlékkerttel, köztereink, köz-
téri szobraink múltjával, je-
lenével. Kazinczy Ferencné 
(Pannika néni) segítségével 
betekintést kaphattunk a múlt 
erkölcsiségébe, szellemiségé-
be. S míg a délelőtt az aktív 

ismeretszerzés időszaka volt, 
addig a délutánok a lazítás 
jegyében teltek. A délutáni 
programok közül kiemelném a 
táncházat, a Hagyományőrző 
Abonyi Néptánc Együttes 
közreműködésével, az íjásza-
tot, a Nagyabonyi Íjászok se-

gítségével és a strandolást. A 
tábornak „otthont” – és állítom, 
jó otthont – a Kultúra Háza 
biztosított, melyet ezúton is 
köszönünk – mondta Tarjányi 
István, az Abonyi Lajos Mű-
velődési Ház Baráti Körének 
titkára a Heti hírek kérdésére, 
majd villáminterjú keretében 
válaszolt a táborral kapcsola-
tos kérdéseinkre. 

- Mennyire fogékonyak, és ér-
deklődők a gyerekek a történelem, a 
helyismeret iránt?

A tábor szervezésénél 
ezek a kérdések központi 
helyet foglaltak el. Nem volt 
egyértelmű, sőt komoly ké-
telyek merültek fel avval kap-
csolatban, hogy felkelthető, s 
fenntartható-e az érdeklődés 
a résztvevőkben. Manapság a 
történelem, helyismeret nem 
túl „divatos” fogalmak, a mai 
ifjúság érdeklődési körén kí-
vül esnek. De mint kiderült az 
aggályok teljesen feleslegesek 
voltak, a gyerekek meglepően 
érdeklődők, fogékonyak, kí-
váncsiak voltak.

- Kik voltak pontosan a gyerme-
kek „idegenvezetői”?

A tábor az Abonyi Lajos 
Falumúzeum Baráti Köre és 
az Abonyi Lajos Művelődési 
Ház Könyvtár és MKH közös 
szervezésében jött létre. A 
programok lebonyolításában 
állandó résztvevőként a Kini-
zsi Pál Gimnázium tanulója, 
Jáger Áron volt segítségemre, 
aki a közösségi szolgálat ke-

retében jelentkezett erre a 
felelősségteljes feladatra. Nagy 
segítséget kaptam – ezt ezúton 
is köszönöm – Antalné Nagy 
Magdolnától és Markó Ferenct-
ől, akik az”idegenvezetésben” 
nagyon sokat segítettek.

- Hogyan értékeled a tábor 
eredményességét, a jelentkezők lét-
számát? A kitűzött célt sikerült-e 
elérni?

A tábort sikeresnek érté-
kelem, és a létszámot tekintve 
is elégedett vagyok. A tavalyi 
évben 17 gyermek vett részt 
a táborban, mint kiderült, 
ez a létszám magas. Ennyi 
résztvevőért egy személyben 
felelősséget vállalni komoly 
kockázat, ezért ebben az 
esztendőben 13 főben maxi-
máltuk a jelentkezők számát. 
Egy diák időközben vissza-
mondta a jelentkezését, így 
maradt a létszám 12 fő.

A cél nem titkoltan az volt, 
hogy az iskolai kötelékektől 
mentes keretek között, minél 
több információt, ismeretet 
közvetítsünk, juttassunk el 
városunk jelenéről, múltjáról 
a gyerekeknek. A célunkat 
elértük, a gyerekek jól érez-

ték magukat, és az utolsó 
napon kitöltött feladatlapok 
eredményei alapján kijelent-
hetjük, hogy sok új ismerettel 
gazdagodtak.

- Volt-e a tábornak jelszava? 
Melyek voltak azok a fontos 
mondatok, gondolatok, amit min-
denképpen át akartatok adni a 
nebulóknak?

A célunk volt, hogy a 
gyerekek hasznosan, kelleme-
sen tölthessenek el egy he-
tet egymás társaságában, 
ugyanakkor minél több isme-
retre tegyenek szert lakóhe-
lyükkel kapcsolatban. A leg-
fontosabb üzenet azonban az, 
hogy gyerekek tanuljanak meg 

nyitott szemmel járni, vegyék 
észre lakóhelyük szépségeit, 
érdekességét, ismerjék meg 
városunk történetét, múltját. 
Szeressék Abonyt.

- Nem gondolkodtatok még 
helytörténeti, helyismereti szakkör 
megszervezésében?

Az elmúlt évben szervezett 
helytörténeti, helyismereti tá-
bor, a helytörténeti, helyisme-
reti vetélkedő, a városban 
szervezett kerékpáros túrák, 
mind-mind a figyelem felkelté-
sét szolgálták. S valóban fel-
merült ilyen jellegű szakköri 
foglalkozás szervezése is, de ez 
egyelőre - technikai okok miatt 
- nem aktuális.

- Mi a véleményed, a tanulók 
az iskolában kapnak-e ismereteket 
- ha csekély mértékben is - a 
lakóhelyükről? Miért tartod szív-
ügyednek, hogy megismertesd a 
gyerekekkel városunkat? Hogyan 
lehetne ezt még eredményesebbé 
tenni?

Az iskolákban a lakóhellyel 
kapcsolatos ismeretek szerzé-
sének lehetősége szűk. A 
gyerekek így is leterheltek, a 
tanórai lehetőségek behatá-
roltak. Ugyanakkor mindegyik 

abonyi iskolá-
ban vannak a 
helytörténetre 
fogékony, elhi-
vatott, lelkes, 
aktív pedagó-
gusok, akik 
sokat tesznek 
- ellenszolgál-
tatás nélkül 
- azért, hogy 
gyermekeink 
többet tudja-
nak lakóhe-
lyük jelenéről, 
múltjáról, és ez 

bíztató. Az pedig, hogy a jövő 
generációk ismerjék, szeressék 
lakóhelyüket, elemi érdek. Már 
ma is komoly probléma, hogy 
a fiatalok nagy része elmegy, 
és máshol keresi a boldogulást. 
Ha nem alakul ki, mélyül el 
érzelmi kötődés a szülőföld-
del kapcsolatban, akkor még 
többen fognak elköltözni.

Az eredményesség kulcsa 
a munka. Nem elég csak be-
szélni, tenni - minél többet, s 
jobban - kell a céljaink elérése 
érdekében, csakúgy, mint más 
területeken is, ez a lényeg.

/folytatás a 17. oldalon/
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Gyalogost gázolt egy
gépjármű Kocsérnál

Július 13-án délután a Ko-
csért és Kőröstetétlent össze-
kötő úton, egy személyautó 
a menetiránnyal szemben át-
tért a másik sávba, ahol egy 
gyalogost elgázolt, majd árok-
ba borult és ott a tetején állt 
meg. A személyautóban csak 
a sofőr utazott, aki a roncsba 
szorult. A nagykőrösi önkor-
mányzati tűzoltók feszítővágó 

segítségével a járműbe szo-
rult férfit kiszabadították, a 
mentőknek átadták. A mentők 
mindkét sérültet kórházba 
szállították. A műszaki mentés 
ideje alatt rendőri irányítás 
mellett felváltva haladt a for-
galom.

Pest Megyei Katasztrófavé-
delmi Igazgatóság

Forgalomkorlátozás
Törtelen

 Kistérség- Megye- Régió

172015. július 21. www.hetihirek.hu

Törtel Község Önkormány-
zata tájékoztatja a Tisztelt 
Lakosságot, hogy a törteli 
sportcsarnok előtti parkoló 
befejezésének kivitelezési 
munkái várhatóan 2015. au-
gusztus 3-tól augusztus 31-ig 

tartanak. A kivitelezési mun-
kák ideje alatt forgalomkorlá-
tozás bevezetésére kerülhet 
sor. Kérjük a Tisztelt Lakosság 
türelmét és megértését.

Törtel Község Önkormányzata

Telephely építése a Generál-
Kontakt Bt-nél – hirdeti a tábla, 
melyet Abonyban, a Mátyás 
király úton láthatnak a helyi-
ek. A 2014 októberében meg-
kezdett fejlesztés az Európai 
Strukturális és Beruházási 
Alapok társfinanszírozásával, 
a Széchenyi 2020 keretében, 
52.500.000 Ft támogatási 
intenzitással valósul meg, 

50 %-os önerővel, tehát a 
beruházás meghaladja a 
100 millió Ft-ot. A 10 éves 
fennállását januárban ünnep-
lő cégnek nagy előrelépés 
a fejlesztés. Mint Krupincza 
Tibortól, a cég ügyvezető 
igazgatójától megtudtam, 
mindenképpen fejlődés a pá-
lyázat, szükséges dolog volt. 
„A pályázat nélkül esélytelen lett 
volna a telephelyépítés, önerőből 
lehetetlen lett volna.” A pályázat 
sikeres megvalósításához ren-
geteg kötelező vállalást kell 
teljesíteniük, köztük az egyik 
legkedvezőbb a településre 
nézve a létszámbővítés. Je-
lenleg 35 fővel dolgozik az 
építőipari vállalkozás, a bő-
vítés pozitív hozománya to-
vábbi 4 fő alkalmazását teszi 
lehetővé. A 902 m2-es telep-
hely építését azért pályázta 
meg a cég, mert a Tószegi út 
54. szám alatt (Mechanikai 
Művek) lévő telephelyüket 
bérelték. A cégnek Martfűn is 
van telephelye, de a központ 
Abonyban található. A telep-
hely átvétele után a Tószegi 
úti bérleményt megszüntetik 
– tudta meg lapunk az ügyveze-
tő igazgatótól. „Nagy falat, sokat 

kell dolgozni vele, sok pénz kell 
hozzá. Az utolsó simítások vannak 
hátra, majd a használatbavételi 
eljárás következik. Néhány hóna-
pot még igénybe vesz az engedé-
lyeztetés és a teleprendezés.” – 
mondta Krupincza Tibor. Az 
építőipari generál kivitelezés-
sel foglalkozó cég főleg 
helyben dolgozik, és naponta 
bejárható távolságokban, 100-

150 kilométeren belül. Aszta-
los, lakatosmunkák, külön-
böző földmunkák, térburkolás, 
építőipari tevékenység tartozik 

a cég fő profiljába. Krupincza 
Tibor ügyvezető igazgató kész-
ségesen vezet körbe az új ob-
jektumban, amely 4889 m2-es 
területen kapott helyet. Irodát, 
asztalos- és lakatosműhelyt, 
raktárt alakítottak ki a telep-
hely funkciót betöltő épület-
ben. Az önkormányzat elvi 
támogatást adott a pályázat-
hoz, és a helyi rekonstrukciók 
során is gyakran kap munkát 
a vállalkozás. A vállalkozás új 
telephelye a Mátyás király 0157 
hrsz. alatt található, melynek 
hivatalos átadója szeptember 
közepén várható.

Darányi Erika

Saját telephellyel ünnepli
10 éves születésnapját a 

Generál-Kontakt Bt.

/folytatás a 16. oldalról/

- Idén már másodjára valósult  
meg a helytörténeti tábor, jövőre  
várható-e ismétlés? Több igény 
is elhangzott, hogy idősebbek is 
szeretnének csatlakozni a progra-
mokhoz. Lehet-e bővíteni a tábort, 
turisztikai jelleget adni neki?

A tábor kibővítése és egy-
általán a jövője sok mindentől 
függ. Több olyan részlettől, 
melyek tőlem, tőlünk függet-
lenek, ezért biztosat állítani 
ezzel kapcsolatban nem 
tudok. De azt biztosan tudom, 
hogy nagy szükség lenne 
ilyen és ehhez hasonló kez-
deményezésekre, bárki is 
szervezze, vezesse azokat. 

- Kik segítettek bármilyen formá-

ban is a tábor lebonyolításában?
Sokaknak tartozom, tar-

tozunk köszönettel a tábor 
sikeres lebonyolítása miatt. 

Megragadva a lehetőséget, 
néhány nevet, szervezetet 
szeretnék kiemelni segítőink 
közül: Antalné Nagy Mag-
dolna tanárnő, Markó Ferenc, 
Romhányiné Dr. Balogh Edit 
polgármester asszony, Ka-
zinczy Ferencné, Györe Tibor, 
Vincze István (Nagyabonyi 
Íjászok), Barati László és a 
Hagyományőrző Abonyi Nép-
tánc Együttes további tagjai, 
a Kultúra Háza valamennyi 
dolgozója, a Strand Kisvendég-
lő udvarias alkalmazottai.

Darányi Erika
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Hozzávalók: 
• 1 cs. fagyasztott leveles 

tészta
• 1 l víz
• 3 cs. vaníliás puding
• cukor ízlés szerint
• 6 tojásfehérje
• 0,5 l növényi habtejszín
• 1 tábla csokoládé

A leveles tésztát elosztjuk 
és két lapot sütünk belőle. 
A pudingot vízzel, cukorral 

sűrűre főzzük, majd a felvert 
tojásfehérjét még melegen (!) 
hozzákeverjük. 

A tésztára a langyos krémet 
rákenjük, majd elosztjuk rajta a 
felvert habtejszínt. 

A tetejére a tésztát előre 
felszeleteljük és egyenként a 
habra helyezzük, majd olvasz-
tott csokival megkenjük.

Jó étvágyat! 
KeNi

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Változékonyak a hangulataid, időnként egészen szélsőséges 
hangulatingadozásaid vannak. Munkatársaid nem igazán 
tudják, hogy miként kezeljék a „szeszélyességedet”. 
A magánéletedben meglehetősen szürkének érzed 
a hétköznapokat, - nagyon kellene már valami, ami 
felpezsdíti az életedet.Ilyen lehet egy kisebb utazás, csinálj 
egy hosszú hétvégét, a családoddal! Olyan helyre menjetek 
pihenni, ami a család minden tagjának megfelel! 

Te olyankor is hajlandó vagy túlórázni, ha nem kapsz ezért 
plusz pénzt. Most azonban anyagi szinten is eredménye 
lehet a plusz munkának! Könnyen előfordulhat, hogy 
pénz áll a házhoz, ami elégedettséggel tölt el. Ha 
főnököd jutalmat ad neked, akkor ne csak a pénzt lásd a 
gesztusában, hanem a megbecsülését is!A magánéletedben 
már csak nyugalomra és gyengédségre vágysz. Különösen 
kedvesed figyelmére lehet szükséged! 

Minden erőtartalékodra szükséged lesz, ha át akarod 
átvészelni valahogy a következő napokat. Annyira fáradt 
lehetsz, hogy minden egyes szabad percedet pihenésre 
kellene fordítanod. Ha teheted, akkor feküdj le korábban, 
s aludd ki magad jó alaposan! A magánéletedben is 
sokkal kedvetlenebb, morcosabb lehetsz, nincs türelmed, 
kedvesedhez.Ez akár veszekedésekhez is vezethet.

Fontos, hogy a kapcsolataid mindig működőképesek 
legyenek, s még inkább így van ez, ha üzlettel foglalkozol! 
Gondozd igényesebben az ismeretségeidet, hiszen 
munkalehetőséget, vagy pénzt jelenthetnek neked! A 
magánéletedben igaz lehet, hogy szinte minden idődet 
kedveseddel töltenéd, - nagyon érzéki hangulatban 
lehetsz!Annyira birtokolni akarod Őt, hogy könnyen 
féltékennyé válhatsz. Ez, pedig garantáltan nem használ 
a kapcsolatodnak. Óvakodj attól, hogy szerelmedet 
elszámoltasd az idejével!

Semmi kedved most csapatban dolgozni, de mégis 
alkalmazkodnod kell munkatársaidhoz! Jobb, ha igyekszel 
jó képet vágni a közös feladatokhoz, hiszen a morcossággal, 
kedvetlenséggel csak elmérgesíted a helyzetet! 
Harmonikusak maradhatnak a munkahelyi kapcsolataid, 
ha elfogadod, hogy most nem dolgozhatsz egyedül.A 
magánéletedben nem vagy túl optimista hangulatban, 
leginkább kedvesed hiányosságaira figyelsz oda. 

Ha komoly célokért küzdesz a munkahelyeden, akkor 
szükséged lesz munkatársaid támogatására! Előkelő 
helyed lehet a csapatban, de Te vezető pozícióra vágysz! 
Adj magadnak időt arra, hogy megvalósítsd az álmaidat! 
A magánéletedben fontos, hogy ne törj bele a hétköznapok 
szürkeségébe.Alig jut időd kedvesedre, hiszen annyi a 
tennivalód, hogy ki sem látszol belőle. Ügyelj arra, hogy 
az egy-két óra, amit együtt töltötök, valóban örömteli és 
boldog lehessen! Mutasd meg, hogy örülsz a társaságának! Határozottan képviseled az álláspontodat, mindenkit 

meggyőzöl. Most mindenki hallgat a szavadra, s ha ügyes 
vagy, akkor jó lehetőségeket kaphatsz az előrelépésre. A 
vezető pozíció, pedig olyan terület, ahol kivirágozhatsz! A 
magánéletedben izgalmakra vágysz, - örülnél, ha egy kicsit 
felpezsdülhetne az életed.Ha kisebb gyermekeid vannak, 
akkor töltsetek több időt közös játékkal! 

Rengeteg munka vár a napokban, ám nagyon ügyesen 
kezeled a feladataidat, jól osztod be az idődet. Okosan 
szervezed meg a napot, de még így is előfordulhat, hogy 
elúszol a teendőkkel. Ebben az esetben a legrosszabb 
megoldás az, ha fejetlenül kapkodni kezdesz.A 
magánéletedben nagyon vágynál párod kedvességére és 
odafigyelésére, de azt tapasztalhatod, hogy most nincs 
szerelmes hangulatban. 

Végre kapsz néhány pozitív visszajelzést a munkahelyeden, 
s ez erőt ad neked a további munkához. Ha ügyes vagy, 
akkor a jövedelmed is emelkedhet, hiszen felkérhetnek 
arra, hogy végezd el szabadságon lévő munkatársaid 
feladatait is. Mérlegeld okosan, hogy futja-e erre az 
erődből! A magánéletedben fontos lesz számodra, hogy 
érezd az összetartozás élményét családtagjaiddal. 

Arra vágysz, hogy könnyebb lehessen az életed a 
munkahelyeden, hiszen úgy gondolod, hogy mostanában 
túlságosan sok terhet raktak a vállaidra. Megengedheted 
magadnak, hogy lazíts egy kicsit, de azért a fela-
dataidat vedd komolyan, ne csússz a határidőkkel!A ma-
gánéletedben szívesen szervezel érdekes programokat 
családtagjaidnak, jó ötlet lehet például egy közös utazás. 
Gyermekeid nagyon örülnének a mozizásnak is! Ha ki tudsz 
venni egy szabadnapot, akkor az egész nap strandolás.

Jól kommunikálsz, s ez lehetőséget adhat neked arra, hogy 
előnyöket harcolj ki a munkahelyeden. Gondold végig, hogy 
milyen kérdésekben kellene egyeztetned a főnököddel, 
s ha alkalom adódik, akkor ne habozz kihasználni a 
lehetőséget! A magánéletedben, több konfliktusban lehet 
részed.Elképzelhető, hogy apróságok miatt robban ki a 
veszekedés, amelyet aztán nagyon megbántok. A lényeg, 
hogy ne keressetek bűnbakot, 

Most lényeges, hogy mennyire vagy baráti kapcsolatban 
munkatársaiddal. A jó hangulat nagyon pozitív, de a 
magánéletedet ne beszéld ki a többieknek! Ha így teszel, 
akkor kiszolgáltatott helyzetbe kerülhetsz, észreveheted, 
hogy pletykák céltáblája lettél!Ha hazaérsz, akkor 
gondoskodj gyakran szórakozásról.

  E heti rejtvényünk Johann Runeberg-el kapcsolatos.
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Aktuális
Mielőtt a közélet éppen 

aktuális problémáit feszege-
tnénk, meg kell, állapítsuk 
a Kustár-kontra - dr. Czira 
afférnak – a tudomány helyi 
állása szerint! – egyetlen ha-
szonélvezője van: László Fe-
renc! 

Miután kiderült polgármes-
terünk – egyébként is nyil-
vánvaló! – cezaromániája, 
jelentősen csökkent vagy az 
MSZP-tartozásának összege, 
vagy az erre „fokuszáló”, 
irányított figyelem. Két hó-
napja még csak célzásokat 
sem hallunk, olvasunk kép-
viselőinktől ebben a témában, 
nem hogy kérdéseket. Dr. 
alpolgármesterünk eddigi il-
letékességéből is kikerült a 
bérletügy! Bekerült viszont 
Kustár Tamás – nem tévelyedé-
se – „elfajzásának” témája, 
mely egyre inkább elhomályo-
sítja dr. Czira nyavalyáját...

A „központi irányítás” – 
vö. főhatalmi kézivezérlés 
– következtében a korábbi 
oknyomozásaiban sikeres 
„Lőve” sem foglalkozik már 
a fentebb említett témával, 
de mintha a „Platán-borozó” 
rejtélye sem érdekelné ma-
napság! Nem vigasz, mert van 
helyette más... (Hogy aktuali-
tást is említsünk: „Barnasá-
gok”– baromságok –, benne 
„LEMPL” Hugó és egyebek...)

Itt van mindjárt a közel egy 
éve, az ÖH-ban – Önkívületi 
Hírek – hétről-hétre nagy gar-
ral dicsőített, és „nagyszabású 
útépítési programnak” aposzt-
rofált sorozat. Még pedig 
oly formában, mint város-
vezetőinknek valami köze is 
lenne a program pénzügyi fe-
dezete előteremtéséhez. Egy 
frászt...

A szerző – Horváth Tibor 
– nem vádolható azzal, 
hogy bárminemű ismerete 
lenne a város múltjáról, 
hiszen nem e táj szülöttje. 
Eredetéről még ennyit 
sem tudunk! Idecseppent, 
itt van! Polgármesterünk 
kiváló „káderkiválasztó 

képességét” minősíti, hogy 
az ÖH munkatársai eb-
ben a vonatkozásban – vá-
rostörtént – egymást múl-
ják alul...

Minthogy ez nem idevaló 
„apróság” maradjunk a témá-
nál hangsúlyozva, azért vala-
mikor a múltban, csak történt 
valami, hogy a város 100 kilomé-
tert meghaladó utcahálózata 
többé-kevésbé elkészült. Több-
nyire saját forrásból!!!

Nem akarjuk a történet 
mélyebb összefüggéseit, réte-
geit elemezni. Részben, mert 
készülünk egy átfogóbb ér-
tékeléssel, másrészt annál 
aktuálisabb Zágráb Nándor 
ex-képviselő és Kustár Tamás 
ex-alpolgármester lapunkban 
közzé tett levélváltásának ér-
telmezése. Miről is van szó? 

Mi másról, ha nem pénzről! 
Bizony nagyon szép summá-
ról!

Az összeg eredetét még 
„oknyomozó” kolleganőnk 
vezette le lapunk múlt év 
november 25-i számában. Ezt 
megelőzően, két héttel ko-
rábban „Törvénytelenség ha-
tárán lavírozik a nagykőrösi 
útépítő program” cím alatt a 
pályáztatási előírások kiját-
szását kérte számon az önkor-
mányzattól.

Természetesen sem erre, 
sem a pénz eredetével kap-
csolatos írásra sem reagált 
senki a város részéről. Pedig 
dr. Körtvélyesi annak idején 
azért lett alpolgármester, 
hogy legyen gazdája mind a 
szennyvízberuházásnak, mind, 
a „főtérrahabilitációnak”! 

Így, mint mindenben il-
letékes neki tudnia kellett, 
hogy a 2013 júliusában 
hatályba lépett szenny-
vízberuházás támogatott-
sága lehetővé tett a több-
let: 557.655.315 forint 
céltartalékot a beruházás 
utómunkáinak – rehabi-
litáció – felhasználására. 
Ennek felhasználásáról 
döntöttek képviselőink 
oly módon, hogy ha már 
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A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!

közeleg a választás, akkor 
utakat építsünk. Minél ha-
marabb, minél többet!

Folytatásként – hogy tudni 
illik – miért volt szükség több 
ütemre bontani a munkát, az 
mind a mai napig nem képez-
te sem az interpelláció tár-
gyát, sem a közmeghallgatáso-
két. A 2014 szeptemberében 
kezdett, és eredetileg négy 
(IV) ütemre csoportosított ut-
cák közül három elkészült. 
A negyedikkel nem tudni 
mi van? Ugyanis a téma 
szakértője, Horváth Tibor 
író úr pillanatnyilag más 
irányban nyomoz...

Ennek következtében eltűn-
tek az ŐH siker-oldalairól a 
mosolygásra kirendelt utca-
lakók, akik lelkendezve hálál-
kodtak az aszfaltozásért! – Mint-
ha lenne épeszű ember, aki 
morogna a szebbért-jobbért...

Igen, igen! Így lehet korrekten 
tájékoztatni, és mindezt egyben 
fotóval bizonyítani.

Összegezve a levélváltás 
eddigi állapotát, úgy tűnik 
Zágráb Nándornak nem Kus-
tártól, hanem Körtvélyesítől 
kellene érdeklődnie!

Másrészt, amikor a demok-
rácia-látszat érdekében a 
beruházás a szenátus elé ke-
rült, Ő még tagja volt a tes-
tületnek, és egyben részese is a 
döntéshozatalnak!

Más.
Maradva a levélváltásnál, 

túlzott fontosságot kapott egy 
„bizonyos” levél léte, vagy 
nem léte. A kérdés túlhala-
dott, már ami a tartalmat illeti, 

hiszen a lehetséges feladó, a 
HH korábbi főszerkesztője-
ként nyilvánvalóvá tette mai 
főnökeiről alkotott vélemé-
nyét. Ehhez nem kell se mesz-
szire menni, sem a múlt mé-
lyén kukázni, elég, ha lapunk 
2014/43. illetve 2014/44. számait 
fellapozzuk.

Az október 28-i szám 
4. oldalán nem éppen 
frappáns tömörséggel 
„Megalakult a testület: 
1956. október 23. előtti 
időket idéző diktatórikus 
stílusú, szidalmazó Czira 
beszéddel.” cím alatt is-
merteti a történteket Lőrin-
czy Veronika. Majd így fe-
jezi be: „Én nem tudom, 
hogy ki írja Önnek ezeket a 
bugyuta beszédeit, de talán 
érdemes lenne tanácsadót 
váltania.”

Nem kevésbé érdekes, 
sőt kimondottan értékes a 
következő, november 4-i, 
lapban megjelent: ’Kört-
vélyesi, a „bértollnok” nem 
bír magával’ kezdetű nyílt 
levél, melyet Lőrinczy Vero-
nika főszerkesztő írt alá.

Ma már megállapíthatjuk, 
hogy dr. Czirának a fentebbi 
idézet adta meg az utolsó 
löketet, hogy „Lővét” becser-
késsze!

Nyilvánvaló, hogy Körtvé-
lyesi szeméről is e levél után 
esett le a hályog: Ilyen mun-
katárs kell nekünk!

És, nem soká, lett is! 

Tóth Barna
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Kerékpárt lopott

Egy lakatlan tanyáról lopott

Garázdaság vétség elköve-
tésének megalapozott gyanúja 
miatt folytatott eljárást a 
Nagykőrösi Rendőrkapitány-
ság Bűnügyi Osztálya egy 17 
éves nagykőrösi lakos ellen.

A rendelkezésre álló adatok 
szerint a 17 éves fiú 2015. 
március 30-án – előzetes szó-
váltást követően – felmászott 
egy nagykőrösi intézmény ab-
lakába, majd ököllel beütötte 
az üveget és közben hangosan 
szitkozódott, trágár szavakat 
kiabált.

A bent tartózkodók távozás-
ra szólították fel a gyanúsítot-
tat, aki ezután az intézmény 

főkapujához ment és ott foly-
tatta a szitkozódást, majd 4-5 
alkalommal belerúgott az ajtó-
ba. A fiatalkorú fiút a nagykő-
rösi rendőrök a helyszínen 
elfogták és a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányságra előállí-
tották. A nyomozók a fiút 
gyanúsítottként hallgatták ki, 
mely során elismerte a bűn-
cselekmény elkövetését.

A nyomozóhatóság a 17 
éves fiú ellen folytatott nyo-
mozást befejezte és az ügyben 
keletkezett iratokat vádemelé-
si javaslattal megküldte a 
Budakörnyéki Járási Ügyész-
ségnek.

Rongált és szitkozódott 

Garázdaság vétség elköve-
tésének megalapozott gyanúja 
miatt folytatott eljárást a 
Nagykőrösi Rendőrkapitány-
ság Bűnügyi Osztálya S. Rudolf 
Endre 29 éves ceglédi lakos 
ellen.

A rendelkezésre álló adatok 
szerint a férfi 2015. június 6-án 
Nagykőrösön, a Kecskeméti úti 
lakótelepen előzetes szóvál-
tást követően megütötte az 
élettársát, majd a lépcsőház-
ban többször a lakás ajtajára 

ütött, ami ennek következté-
ben megrongálódott.

S. Rudolf Endrét a kiérkező 
járőrök elfogták és előállítot-
ták a Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányságra. A nyomozók a férfit 
gyanúsítottként hallgatták ki, 
aki a bűncselekmény elköve-
tését elismerte. Az ellene foly-
tatott eljárást a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság a napok-
ban lezárta, az ügyben keletke-
zett iratokat bíróság elé állítási 
javaslattal megküldte a Nagy-
kőrösi Járási Ügyészségnek.

Lopás vétség elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt 
folytatott eljárást a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság  Rendésze-
ti Osztálya Ó. József Márk 21 
éves nagykőrösi lakos ellen.

A rendelkezésre álló ada-
tok szerint a gyanúsított 
2015. február 7. és február 8. 
közötti időben a kerítés kibon-
tását követően bement egy 
nagykőrösi ingatlan területére 
és a nyitott garázsból eltu-
lajdonított egy kerékpárt. 

A szolgálatban lévő járőrök 
2015. február 8-án intézkedés 
alá akarták vonni a gyanúsan 
viselkedő férfit, aki a nála 
lévő kerékpárt a rendőrök 
láttán letámasztotta a falhoz 
és megpróbált elmenni a 
helyszínről. A rendőri intézke-
dés során kiderült, hogy a 
gyanúsítottnál lévő kerékpár 
azonos a garázsból korábban 

eltulajdonított biciklivel.
Ó. József Márkot a nagykőrö-

si rendőrök gyanúsítottként 
hallgatták ki, mely során a férfi 
elismerte a bűncselekmény 
elkövetését és sajnálatát fejez-

te ki a sértettnek. Az általa oko-
zott kár megtérítését vállalta.

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság a gyanúsított ellen 
folytatott nyomozást lezárta 
és az ügyben keletkezett ira-
tokat vádemelési javaslattal 
megküldte a Nagykőrösi Járási 
Ügyészségnek.

Besurrant
A 42 éves gyanúsított 

a nyitott ajtón keresztül 
bement egy nagykőrösi 
üzlet egyik helyiségébe és 
onnan többek között kész-
pénzt, valamint laptopot 
tulajdonított el. 

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság Bűnügyi Osztálya 
eljárást indított lopás bűntett 
elkövetésének megalapozott 
gyanúja miatt R. Tamás 42 éves 
nagykőrösi lakos ellen.

A jelenleg rendelkezésre 
álló adatok szerint a férfi 2015. 
július 4-én 10 óra körüli idő-
ben a nyitott ajtón keresztül 
bement egy nagykőrösi üzlet 
teakonyhájába és a sértett tás-
kájából készpénzt, laptopot, 
okmányokat, pénztárcát és egy 

szemüveget tulajdonított el.
A nagykőrösi rendőrök a 

42 éves férfit a város egyik ut-
cájában még aznap, a késő 
délutáni órákban - intézkedés 
alá vonták és a ruházatátvizs-
gálás során megtalálták nála 
az eltulajdonított készpénz egy 
részét. A helyi férfit a járőrök 
elfogták és a Nagykőrösi Ren-
dőrkapitányságra előállították, 
ahol gyanúsítottként hallgat-
ták ki. A nyomozás során 
végrehajtott házkutatás alkal-
mával a rendőrök megtalálták 
és lefoglalták a sértett okmá-
nyait, szemüvegét, pénztárcáját 
és a laptopját. 

R. Tamás ellen a további el-
járást a Nagykőrösi Rendőrka-
pitányság Bűnügyi Osztálya 
folytatja le. 

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
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Garázda férfi 

Kézre került a padrongáló
Rongálás vétség elköveté-

sének megalapozott gyanúja 
miatt folytatott eljárást a Nagy-
kőrösi Rendőrkapitányság P. 
Sándor 24 éves nagykőrösi la-
kos ellen. 

A rendelkezésre álló adatok 
szerint a férfi 2015. május 8-án 
Nagykőrösön, a Hősök tere 8. 
szám előtti közterületen a park 
padjait összetörte, azokat meg-
rongálta. 

Az eljárás során kiderült, 
hogy 2015. május 8-án egy 
buliból érkező társaság egyik 
tagjaként a 24 éves férfit – 
feltehetően - ittas állapotban 
követte el a rongálást.

A nyomozók P. Sándort 2015. 
május 29-én gyanúsítottként 
hallgatták ki. A férfi elismerte a 
bűncselekmény elkövetését.

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság a rongálás vétség 
megalapozott gyanúja miatt 
P. Sándor ellen folytatott nyo-
mozást befejezte és az ügyben 

keletkezett iratokat váde-
melési javaslattal megküldte 
a Nagykőrösi Járási Ügyész-
ségnek.

Lopás vétség elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt 
folytatott eljárást a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya Ó. Józsefné 48 éves 
nagykőrösi lakos ellen.

A rendelkezésre álló adatok 
szerint a nő 2014. szeptember 
1. és 2015. február 3. közötti 
időben egy Nagykőrös, Zsíros 
dűlőben található lakatlan ta-
nya nyílászáróit, tetőszerkeze-
tét a fia segítségével lebontotta 
és eltulajdonította. Közben fiát 
azzal hitegette, hogy a tanya a 
saját tulajdona. A gyanúsított a 

bűncselekmény elkövetésével 
közel 100 ezer forint kárt oko-
zott. 

Ó. Józsefnét a nagykőrösi 
rendőrök gyanúsítottként hall-
gatták ki, mely során a bűn-
cselekmény elkövetését elis-
merte.

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság az Ó. Józsefné ellen 
folytatott nyomozást befejezte 
és az ügyben keletkezett ira-
tokat vádemelési javaslattal 
megküldte a Nagykőrösi Járási 
Ügyészségnek.
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Szülők iskolája tréning Kocséron
Mielőtt bárki kijelentené, mi-

nek ez, hiszen szülőnek lenni 
olyan egyértelmű dolog, te-
gyük a szívünkre a kezünk! 

Nézzünk a tükörbe és gon-
dolkodjunk el azon, hányszor 
éreztünk bizonytalanságot, te-
hetetlenséget, tanácstalansá-
got, vagy kívántuk, bárcsak 
visszaforgathatnánk az idő ke-
rekét, amellett a sok örömteli 
pillanat mellett, amit szülőként 
megélünk! Bizony a szülői lét 
még sem olyan egyszerű!

Erre bizonyíték, hogy júni-
us 10-én, pénteken délután 
5 órakor szép számban (20 
szülő, többségében anyukák 
és két szülőpár.) gyülekeztünk 
az iskola egyik tantermében 

kérdésekkel, problémákkal a 
tarsolyunkban.

Meghívott vendégünk Neszt 
Judit fejlesztőpedagógus, tré-
ner és coach a Kecskeméti 
Főiskola Pedagógiai-Pszicholó-
giai Intézetének mestertanára, 

számos a gyermeknevelésről 
szóló publikáció szerzője 
volt. Rövid bevezetőjében 
leszögezte: igenis tanulható 

az, hogyan legyünk jó szülők. 
Közkívánatra egyből a kö-
zepébe vágtunk. A hozott kér-
déseinket, problémáinkat lapra 
írtuk, összegyűjtöttük és sorra 
végig vettük, hogyan kezel-
hetjük, hogyan előzhetjük 
meg azokat. Élénk beszélgetés 
vette kezdetét, ahol kiderült 
kisgyermeket nevel a többség. 
Ez nagyon szerencsés, hiszen 
így ők még jó időben vannak 
a jó példák bevezetéséhez, a 
megelőzéshez. Lássuk, melyek 
az alappillére: bizalom, rend-
szeresség, következetesség A 
kisgyermekkor meghatározó. 

A fenti három pillér biztosítja a 
gyermek egészséges fejlődését, 
a szülővel való megfelelő kap-
csolat kialakulását. Nagyon fon-
tos, hogy nyugodtak legyünk, 
maradjunk. A problémákat kö-
zösen próbáljuk megoldani a 
gyermekkel. Ha büntetni kell, 

    Kistérség- Megye- Régió

azt következetesen, ott hely-
ben tegyük meg. Indulatból 
soha ne cselekedjünk! Ugye 
milyen egyszerű?!

A pénteki bemelegítő nap 
után a bátrabbakkal szombat 
délután (07.11-én) is folytattuk a 
„munkát” a kocséri iskolában. 
A pénteki inkább beszélgetős 
nap után a szombati munkásab-
ban telt. Judit most főként 
minket dolgoztatott. Előkerültek 
a tréningek elmaradhatatlan 
kellékei: a papírok, a filctollak, a 
színes lapok. Létszámban kicsit 
megfogyatkozva, de töretlen jó-
kedvvel ültük körbe a termet.

Kis csoportokban a gyer-
mekneveléshez kapcsolódó 
kérdéseket jártuk körbe. 
Nagyon életszerű, legtöbb 
család esetében előkerülő 
kérdés: mit csináljon a szülő, 
ha a gyermek nem jön enni? 
– hányszor szóljon, ki szóljon, 
mit mondjon, mit tegyen vagy 
éppen mit ne tegyen. Értékes 
válaszok születtek. Judit adott 
további ötleteket, hogy mi 
az, ami segít és mi az, amit 
kerüljenek a szülők.

Színskála segítségével szülői, 
gyermeki érzelmeket, érzése-
ket azonosítottunk. Jólesően 
nyugtáztuk, hogy azért a pozi-
tív érzések vannak inkább jelen 
a gyermeknevelésben is. Igaz 
bőven van még mit fejleszteni 
elsődlegesen önmagunkban. 
Ehhez is kaptunk segítséget.

Judit kedves, empatikus 
gondolkodása révén a szülők 
megerősítést kaptak, hogy a 
gyermeknevelés bár egysze-
rűnek hangzik az élet egyik 
(vagy talán) legnagyobb kihí-
vása. És mindemellett tanul-

ható! Ma már remek módsze-
rek és nagyszerű szakemberek 
vannak, akik segíthetnek, ha 
a szülők elakadnának. És ez 

olykor-olykor meg is esik a 
legtöbb szülővel.  Néhány 
könyvet is megemlített, ami 
hasznos és segítségünkre lehet: 
Eric Berne – Emberi játszmák, 
F. Várkonyi Zsuzsa – már 100x 
megmondtam.

Köszönjük Juditnak – a Le-
gyünk Kocsér Jó Gazdái cso-
port nevében - ezt a két nagy-
szerű napot, a nyitottságát, 
amelyet magával hozott. A sok 
értékes meglátását, melyből 
mindannyian töltekezhettünk. 
Judit ezt a programot számos 
településre elvitte már. Kecs-
keméten többször szervezték, 
alkalmanként 10-15 ember ment 
el. A kocséri létszámot nagyon 
jónak értékelte és mi is!!!

Köszönjük mindenkinek, 
aki időt és energiát szánt arra, 
hogy ezen a programon részt 
tudjon venni. És számos egyéb 
feladatát, programját emiatt 
háttérbe szorította. Bízunk 
benne, hogy hasznos volt és 
segítséget is nyújtott. A cél 
nem volt más: tudást adni, 
beszélgetni, segíteni. Ha ezt 
elértük köszönjük!

Judit jól érzete magát nálunk, 
örült a csoport aktivitásának. 
Felajánlotta, hogyha szeret-
nénk ismét jön és folytathat-
juk! Sok értékes, hasznos mon-
dandója lenne még számunk-
ra rövidebb vagy hosszabb 
tréning formájában is. Mi úgy 
gondoljuk, hogy folytatni fog-
juk!

Vinczéné Sápi Mária
Dávid Krisztina

Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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Szeretnénk olyan fiata-
lokat bemutatni a kedves 
Olvasóknak a következő 
időszakban, akik igazán 
példaértékűek kicsiny tér-
ségünkben! Ezen a héten 
Szabó Anettet ismerhetik 
meg.

Szabó Anett, 1989. március 
8-án született, a 26 éves ifjú 
színésznő a nagykőrösi Kör-
színház- és Ifjúsági Stúdió 
kiválósága és emellett a Názá-
ret Római Katolikus Óvoda óvó 
nénije.

Mióta foglalkozol az ének-
léssel?

Már kicsi koromban vonzott 
az ének, éneklés, ezért a 
Petőfi Sándor Ált. iskolában 
zenei tagozatos voltam. Nép-
daléneklési versenyekre jár-
tam, amiken általában az első 
három helyezés egyikét értem 
el. Kiss Istvánné Marika néni 
nagyon sokat segített nekem. 
Nagyon szerettem, és most 
is nagyon szeretem a népda-
lokat. Akár öröm, akár bánat 
éri az embert biztosan talál a 
hangulatához illő dalt. Az ál-
talános iskolai tanulmányaim 
után a nagykőrösi Arany Já-
nos Református Gimnázium-
ban tanultam tovább, ahol is-
mét énekkaros lettem, és Végh 
Tiborné tanárnő készített fel 
versenyekre. Országos zsoltár- 
és népdaléneklési versenye-
ken vettem részt, amiken szin-
tén jó eredményeket értem 
el. A népdaléneklések mellett 
megjelentek a színházi darabok 
is, először a „Háry Jánosban” 

kaptam szerepet, mint Örzse, 
majd a „Valahol Európában” 
c. darabban Kuksit játszhat-
tam el. Már akkor nagyon 

élveztem a szerepléseket. 
A főiskola választása során 
megpróbálkoztam a Színmű-
vészeti Főiskolával, ahová 
nem nyertem felvételt, vala-
mint a Théba Művészeti Aka-
démiára is jelentkeztem dal 
- és népdalénekes szakra, aho-
vá felvételt nyertem. Végül 
mégis az óvodapedagógusi 
főiskolát választottam, amit 
Kecskeméten végeztem el. Az 
éneklés ekkor hobbi szinten 
maradt meg, hiszen a másik 
nagy vágyam volt, hogy óvó 
néni lehessek. 

Miért választottad végül 
az óvónőképzőt?

Már a családban a kis gyere-
kek nagyon kötődtek hozzám, 
én pedig szívesen játszottam 
velük, vigyáztam rájuk. Min-
dig azt mondták, hogy a pozi-
tív kisugárzásommal mosolyt 
csalok a gyerekek arcára, és 
jó kedvre derítem őket. Ez is 
mély nyomott hagyott ben-
nem, és tudtam, ha nagyobb 
leszek, mindenképpen gyerme-
kekhez kapcsolódó foglalkozást 
választok. 

Így lett az a vágyam, hogy óvó 
néni lehessek. Természetesen 
tudtam azt is, hogy egy óvó 
néninek énekelni is tudni kell, 
és így, ha nem is énekesnő-
ként vagy színésznőként, de 
kamatoztatni tudom az ének 
tudásomat, hiszen a dalok 
nemcsak a felnőttek, hanem a 
gyermekek érzelmi világára is 
hatnak, és a gyermekdaloknak 

Szabó Anett, a nagykőrösi színésznő

Fiatal Generáció

is meg van a maga varázsa, 
szépsége. A gyermek egy kincs, 
Isten ajándéka, s számomra 
fontossá vált, hogy valami 
többet tudjak átadni nekik én 
is, ami segíti őket a testi, lelki 
fejlődésben. A kecskeméti 
főiskola ebben nyújtott segít-
séget számomra. Sok hasznos 
elméleti és gyakorlati dolgot 
tanultam meg, de igazán a 
való életben óvó néniként ta-
pasztaltam meg sok mindent. 
A legfőbb, hogy szeressük a 
gyermekeket és szeretve lehet 
őket nevelni, vezetni a fejlődés 
útján. 

Mikor jöttél rá, hogy a 
népdaléneklés mégis fon-
tos számodra?

A főiskolát követően jöt-
tem rá, hogy a népdal, és a 
népdalok éneklése továbbra 
is fontos számomra, ezért Pes-
ten a Hagyományok Házában 
elvégeztem a Magyar népi 
ének tanfolyamot, ahol neves 

és ismert népdalénekesek 
tanítottak. Amíg nem tudtam 
óvónőként elhelyezkedni, a 
hivatalban kaptam álláslehe-
tőséget, ahol a munkám 
mellett lehetőséget kaptam 
arra, hogy a különböző városi 
rendezvényeken énekelhessek 
népdalokat, a Himnuszt és a 
Szózatot. Amióta pedig óvó-
nőként dolgozom, az oviban 
néptáncot tanítok a gyerme-
keknek, és hogy ebben is to-
vább fejlődhessek augusztus 
végén „Gyermektánc az óvo-
dában” két éves képzést kez-
dek meg. Véleményem szerint 
a hagyományok ápolása és 
továbbadása nagyon fontos.

Hogyan lettél a Kör-
színház- és Ifjúsági Stúdió 
tagja?

Az egyik ilyen rendezvény 
alkalmával,- ahol a Magyar 
Himnusz mellett a Finn 
Himnuszt is énekeltem - is-
merkedtem meg Kiss Zsoltné 

Berényi Tündével és Kiss 
Zsolttal, akik megkérdezték 
tőlem, hogy lenne-e kedvem a 
Körszínház darabjaiban sze-
repelni. Egyértelmű volt szá-
momra, hogy igen a válasz. 
Nagyon kedves, és segítőkész 
társaságba csöppentem bele, 
ahol egyre többet tanultam az 
évek során. A Körszínház- és 
Ifjúsági Stúdió tagja lettem. Kü-
lönböző zenés felnőtt, illetve 
gyerek darabokban kaptam 
szerepet. Az első az „Én és a 
kis öcsém” c. operett volt, ami-
ben Katót játszottam. Nem volt 
egyszerű, hiszen színészetet 
nem tanultam, de Zsolt és 
Tünde nagyon sokat segített 
nekem, hogy kellő tudást és 
rutint szerezzek. 

Milyen darabokban sze-
repeltél eddig?

A felnőtt darabok közül a 
„Képzelt riport egy amerikai 
pop fesztiválról”, a „Bob her-
cegben”, és az „Őrült nők 
ketrecében” szerepeltem. 
Minden darabnak meg volt a 
maga kihívása, de a társakkal 
való együttműködés és közös 
megbeszélések, gyakorlások 
meghozták a gyümölcsét a 
sok munkának. A gyermek 
darabok közül a „Julien ki-
rály” c. darabban, valamint az 
utolsó zenés mese darabban 
szerepeltem „A bohóc, aki 
nem tud énekelni” címmel, 
ami nagyon a szívemhez nőtt. 
Emellett Zsolttal és kiemelke-
dő, ismert színészekkel, szí-
nésznőkkel szerepelhetek egy 
színpadon, ami megtiszteltetés 
és nagy öröm számomra. 
Járunk különböző városokba, 
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különböző felkérésekre, amik-
re vidám hangulattal, szor-
galmasan készülődünk. Pl.: 
falunapok, vacsorák. 

Milyen szerepek állnak 
hozzád a legközelebb?

Számomra legközelebb 
a népdaléneklés áll, de az 
nem szerep, az én vagyok. A 
színház más, mégis nagyon 
szeretem. Mióta a Körszínház 
tagja vagyok többféle szerepet 
is játszhattam. A mesék során 
voltam már udvari bohóc, kis 
majom és Mary néni is. Talán 
ezek közül Mary néni szere-
pe állt a legközelebb hozzám, 

aki kedvességével, bájával 
és segítőkészségével vezette 
Töm Petit a magabiztosság 
felé. Valószínű azért, mert 
a való életben is egy segítő-
kész, anyáskodó típusú em-
ber vagyok, aki ha tud, szíve-
sen segít bárkinek. A felnőtt 
darabokban is más-más sze-
repek jelentek meg. Voltam már 
szerelmes lány: Kató és Annie 
szerepében, de a legnagyobb 
kihívás Eszter szerepe volt, a 
„Képzelt riport egy amerikai 
pop fesztiválról” c. darabban. 
Itt többféle érzelmet kellett 
megjelenítenem, az egyik pil-
lanatban egy olyan lányt, aki 
jól érzi magát, majd hirtelen 
összeomlik a világ körülötte. 
Eleinte bizonytalan voltam 
magamban, de végül sikerült 
igazán átéreznem „Esztert”. 
Szeretem a kihívásokat, az új 
dolgokat, hiszen ezek nyújta-
nak számomra fejlődési lehe-
tőséget a színpadon is.

Mivel foglalkozol jelenleg 
a Körszínház mellett?

A Körszínház mellett már 4 
éve óvó néniként dolgozom 
a Názáret Római Katolikus 
Óvodában, és nagyon szere-
tem a munkámat. Jelenleg az 
esküvőmre készülődök, ahol 
Kiss Zsolt, mint vőfélyünk 

lesz jelen. Nem is tudtunk 
volna a vőlegényemmel mást 
elképzelni erre a „szerepre”, 

hiszen nagyon jó barátság 
alakult ki az évek során. 

Milyen terveid vannak a 
jövőre nézve?

Biztos vagyok benne, hogy 
a jövőt nézve is a Körszínház 
tagjaként rengeteg élmény és 
szerep vár rám és a többi tagra 
egyaránt. Köszönöm és na-
gyon hálás vagyok, hogy ilyen 

tehetséges és jó emberekkel 
ismerkedhettem meg, dol-
gozhatok együtt. Köszönöm és 

hálás vagyok a családomnak 
is: apukámnak, anyukámnak, 
testvéremnek, és páromnak 
egyaránt, hogy folyamatosan 
segítenek, biztatnak és ki-
tartanak mellettem, hogy 
minden szereplésre eljönnek, 
és ott tapsolnak a közönség 
sorai között. Büszke vagyok 
rájuk! 

Mészáros Alexandra

Bántalmazta az élettársát 
Testi sértés vétség és zak-

latás vétség elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt 
folytatott eljárást a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya a 61 éves L. András 
Gábor nagykőrösi lakos ellen.

A rendelkezésre álló adatok 
szerint L. András Gábor több 
alkalommal otthonában zak-
latta, trágár szavakkal illette 
volt élettársát, végül 2015. má-
jus 10-én előzetes szóváltást 
követően megfenyegette és 
többször megütötte. A nő a 

bántalmazás következtében – 
az orvosi vélemény alapján – 
könnyű sérülést szenvedett. 

A nyomozók a férfit gya-
núsítottként hallgatták, aki 
elismerte a bűncselekmény 
elkövetését.

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság a gyanúsított ellen 
folytatott nyomozást befejezte 
és az ügyben keletkezett ira-
tokat vádemelési javaslattal 
megküldte a Nagykőrösi Járási 
Ügyészségnek.
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